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Wiini politseidirektsiooni kriminalistline instituut. 
Austria wabariik kulutab oma politsei 

peäle wõrdlemisi palju raha, mis seda 
enam tähelpamemiswäärt, et riisi finansi-
line seisukord ei ole kõige parem. Prae
gune Austria politsei ja eriti kriminaal-
politsei on nii mitmfeski suhtes eeskujuli
seks muutunud teiste Euroopa riikidele, 
mis tingitud on ühest küljest sellest, et 
wana Austria-Ungail keiserriigi admi-
nistratUwne aparaat üldise hästi töötas, 
olgugi et asjaajamine õige keeruline oli, 
ja teiselt poolt sellest, et meie aja Austria. 
wajab tungiwalt politseid, kes ajakõrgu
sel seisaks, sest ei tohi unustada, et riik 
Euroopa südames asub, et tema territoo
riumi kaudu ühendust Põhja- ja Lõuna-, 
Lääne- ja Ida-Euroopa wahel teostatakse, 
et sellepärast ka Austrias ia eriti tema 
pealitinas — Wiinis — rahwuswahelised 
kuritegijad & ja poil ii tilised awantüristid 
kokku tulewad ia seal nii mõnigi üleilm
line .,asi" aetakse. 

Siinjuures peab meeles pidama, et kuri

tegewus wiimastel, pealesõjaaegsetel aas
tatel järjekindlalt kaswab ia oma iseloomu 
muudab. Sdleks on muidugi päini põh
jusi, mis aga kõik lõppude lõfpuks ära ri
puwad maailmasõjast ja tema tagajärge
dest. Üks asjaolu on iseäranis tähelpanu-
ärataw ja selle kohta on tuntud Wiini 
politseidiirekltor Dr. Bruno Schultz nii
hästi kõnedes kui ka ajakirjanduses kor-
duwalt sõna wõitnud — see on intelli
gentsi osawõtmine praeguse aja kuri-
tegewusest. Muidugi mõista on puht
inimlikult waadatmia fakt iseenesest wäga 
kurwastaw; tähtis on politsei Iie sealjuu
res aga see, et meieaja kuritegewust selle 
tõttu, et temast hästi kaswatatud ja ha
ritud inimesed osa wõtawad, hoopis ras
kem on parali see rida kui enne sõda, kus 
tegemist oli «hariliku kuri tegijaga. 

Sama direktor Dr. Schultz juhib ühes 
pikemas kirjatükis, mis just Wiini polit
seidirektsiooni juures asutatud krimina-
Hstliseile instituudile on pühendatud, tä-
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helpanu selle peäle, et, näiteks, paber
raha järeltegemine enne sõda Euroopas 
üldse ja mu-u seas ka Austrias- kuritegu 
oli, miis harwa juhtus ia wäikeses ulatu
ses ette wõeti. Kuritegijad töötasid kas 
üksi ehk üsna wäikestes gruppides. Nüüd 
on aga olukord selles suhtes täielikult 
muutunud. Kuritegu toimitakse iuba hästi 
organiseeritud, arwurikaste bandede 
poolt; eesotsas seisawad peaaegu ikka 
isikud, kes kõrgema ehk wähemal^ hea 
üldise hariduse saanud, tuntud perekonda
dest pärit on jne.; eriteadlastena figuree
ri wad ametmehed, kes asja tehniliselt 
Wiimaste peensusteni tunnewad ia selle 
tõttu kõige moodsamate abinõudega töö
tawaa ja waleraha suurel hulgal walmis
tawad. Sellest aga tekiwad rasked häda
ohud: esiteks on rahad hästi järel tehtud, 
mii et raske neid ära tunda ia teiseks las
takse „kaup" suurel arwul turule, tööta
takse nõnda öelda en-gros. Tänu ette
wõtete eesotsas seiswatale juWtiwatele 
isikutele' osatakse waleraihategemist ja 
kõige peält tema laialilaotamist hästi or
ganiseerida, nii et politsei igatepidi ras
kesse seisukorda wiidud on wõitlemise! 
tähendatud kuriteo wastu. 

Samane lugu on tshekkide. kõiksuguste 
dokumentide, wäärtpaberite jne. wõltsi-
mistega, kusjuures tuleb tähendada, et kõik 
need kuri tegijate organisatsioonid, kes 
ülesloetud aladel tegutse wad, ka selle
pärast wäga hädaohtlikkudeks on muutu
nud, et nemad oma kaastööliste-agentide 
kaudu mitmes riigis korraga teguitsewad 
ja kuna, nä kt., waletshekid Austrias wal
mis tatak se, müüakse nemad Pranltsus-
maal, Itaalias, Poolamaal jne. ära. 

Üldse on r a h w u s w a h e 1 i n e kuri-
tegewus wäga /tuntawalt peaile maailma
sõja lõppu tõusnud. Wõib olla aita
wad selleks kaasa, kui imelik see ka ei 
ole, raskused teise riiki pääsemiseks. Tu
leb weel kord silmas pidada. et ralhwus-
w ah eline kuritegija harilikult intelligentne 
inimene on, kes oma hea kaswatuse ja 
kõige pealt keelte oskuse tõttu igas kohas 
,,wõõra riigi" alamana wälja astuda saab 
ja pfea ligasse seltskonda pääseb. Ei saa 

tähendamata jätta ka praeguse aja Eu
roopa majanduslist seisukorda, mis just 
etjtewõtiikkudele juhusteotsijatele wõima-
luse annab kõiksuguste kombinatsioonide 
abiil pettusi toime panna, tuletame ainult 
oma ,,wõ!ikuninga" Schultza juhtumist 
meele. 

Sellest kõigest aga järgneb, kui weel 
arwesse wõtta, et harilik kuritegewus 
ennesõjaaegse üseloomuga kindlasti ka 
mitte wähenenud pole ja wisit ka lähemas 
tulewikus ei wähhene, et politseil. on 
nüüd sootu raskemad ülesanded täita, kui 
enne sõda ja et tema peab mõtlema, kui
das omalt poolt arendada ning seltskonna 
kasuks tagajärje rikkal* uute kurütsAiMte 
ja kaswanud kurirtegewuse wastu wõi
delda. 

Selleks on õieti kaks teed: (politseide 
rahwuswaheline koostöötamine ja politsei-
ametnikkude hariduse ja kõige peält eri
hariduse tõstmine niipalju kui see wähegi 
wõimalik, kui palju seda lubawad riigi 
rahalised ressursid. 

Politseide rahwuswahelise koostööta-
inise küsimus tõsteti üles juba enne sõda, 
peeti ära mitu kongressi, kuid tehtud töö 
sai häwitatud maailmasõja lahti puhkemise 
tõttu. Warsti peäle sõja IÕPPU asuti aga 
uuesti energiliseU tööle, et jällegi sidet 
luua üksikute riikide politseiliste organi
satsioonide wahel. Kaks kongressi New-
Vorgis ja Wiiru 1923. a. kongress on kaht
lemata palju tagajärg'! annud ning rah
wuswahelise kr i mi naa 1 põli tŝ e iii se komis
joni loomisega, mis kui wõrdlemisi wäike 
aparaat suudad kõige paremini tarwi
list sidet pidada, on suur edusamm 
tehtud rahwuswahelise kuritegewuse 
wastu wõitlemise!. 

Kuid wähemalt samuti tähtis, kui polit
seide üleilmline koostöötamine, on polit
seiametnikkude ja eriti juhtiwate jõudude 
edasiõppimine ia täiendamine politsei alal. 
Et aga kuritegewus, nagu näidatud, meie 
ajal, wõib öelda, päris teaduseks muu
tunud on, peawad politseiametnikud end 
just wäga mitmesuguste eriteaduste alal 
täiendama. Selleks on muidugi waja, et 
õppejõud oleks teadusmehed, eestkätt ku: 
wõimalik, ülikooli professorid, ehk üldse 
si 1 ma>paistwad eriteadlased. 

Sellest on Austria poitsei õigel ajal aru 
saanud. Poiitseipresidenit Schober töö
tas siis, kui Austrias tähtsamal küismu-
sed ja suuremad sündmused pfewakorral 
olid, täieliku politseiametnikkude haridus-
plaani wälja. Juba kaheksa kuud peäle 
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ametisse astumise (see oli wana Austria 
keiserriigi aial) esitas iteima uue Austria 
wabariigi walitsusale oma täpselt wälga-
töötatud kawa, milles kõikide Dolitsei-
osade ametnikkude koolitamine ia õpeta
mine ette oli nähtud, alates kordnikkudest 
ja lõpetades politsei ülematega ia nen
dele wastawate kõrgemate ametnikku
dega. Kawas on ette nähtud ka krimina-
listlise instituudi awamine. 

Folitseipresident Schober'i plaan leidis 
wallitsuse poolehoiu ja teda hakati õtse-
'kohe teostama. .Mõistagi ei wõidud juba 
rahalise kitsikuse tõttu korraga kõiki 
teostada ning kawa tuli osade kauna ellu 
wiia. Algust tehti koolidega alamatele 
ametnikkudele ja mindi aeg-ajalt õppe
asutuste peale üle suurematel kohtadel 
seiswa te 1 e politseinikkud eie. Kriminalist-
Iise laboratooriumi asutamisega oli siis 
õieti kawa esimene osa teostatud. 

Nüüd mindi juba lõpueesmärgi ellu-
wiimise peale üle — juhtiwate jõudude 
teadusliku õpetamise peale ia selleks 
loodigi kiriminalisitline instituut, mis käes
olewa aasta sügisel pidulikult awati. 
Kursuste kestwus instituudis on kaks aas
tat. Õppejõududena töötawaa asutuse 
juures Wiini ülikooli professorid ja teised 
eriteadlased. Loenguid peetakse wäga 
suure arwulise teaduse harude üle. mil

ledest wõiks siinkohal nimetada: üldine 
kriminaalteadus, eri-kriminälistika, krimi-
naalpoliitika, kriminaaltaktika, kriminaal-
sotsioloogia, kriminaalantropoloogia, kri
minaalstatistika, kriminaälfüüsika ja kee
mia, kriminaaltehnoloogia. erakaubandus, 
sissejuhatus kohtulikku arstiteadusesse, 
e ksper imen t aal ne psük oi oog i a, p sü k ia at r i a 
jne. 

Arusaadaw on. et sarnase laiaulatusega 
kawa teostamisel instituuti astujatelt üli
kooli haridust nõutakse, nii et ka üli
õpilased kuulajatena instituuti ei pääse, 
waid ainult ülikooli lõpetanud politsei 
teenistuses seiswad isikud. Nüüd on aga 
Austria politsei selles !mõttes eeskujulises 
seisukorras, et tema juh tiwad Tõud (n. 
nim. Konzeptsbeamten) nii-kui-nii juba 
ülikooli haridusega inimesed on, sest üks 
eeltingimistest Austria politsei iühtiwatele 
kohtadele määramiseks on ülikooli lõpe
tamine. Teiselt poolt on muidugi amet-
arstid, kellele samuti ette pannakse uue 
instituudi kursusi läbi kuulata ia lõpeitada. 
ülikooli haridusega. Siia juure tuleb weel 
arwata neid Wiini politseiametnikke, kes 
kõrgema hariduse on saanud, ia neid olla 
õige palju, et Wiini politsei direktsiooni 
eeldamist pooldada: uus instituut saab 
õpilasi täis olema, niihästi nüüd — esi
meste!!» kui ka järgne wate! aastatel. 

Kuritegewus Ameerika Ühisriikides. 
Dr. Paul Rache järele. 

Chicagos, Ühisriikides, möllab praegu 
nähtawast! otsekohene tapmistaud. Ei ole 
praegu ühtegi suurlinna maailmas, kus 
seisukord nii halb oleks kui Chicagos. Po
litsei on wõimetu ja on oma nõrkuse ise 
üles tunnistama pidanud. On isegi sõja
wägi abiks wõetud, et kuri tegijate wastu 
wõidelda ja see on iseloomustaw terwele 

lik olnud midagi selles skandaalses loos 
ette wõtta. 

Tuleb siinjuures silmas pidada, et Chi
cago mingisugune erand pole. Tema käes 
on ainult Ühisriikide ja maailma kuritege-
wuse rekord. Kuritegewus kaswab üldse 
Ühisriikides kardetawal wiisil. Kohtunik 
Talley New-Yorgis, kes lähemalt kuri te-

olukorrale. Wiimasel ajal on äärmised gijate küsimust uurib ja kelle kasutada 
abinõud tarwitusele wõetud, et wähegi õige huwitawad statistilised andmed on, 
seisukorra peremeheks jääda. Politseile, nimetab Ameerika Ühisriike maaks, kus 
näiteks, on käsk antud kuritegijate peäle, kuritegewus kõige enam õitseb. Tema 
kes wastu hakkawad, ilma igasuguse näitab, et Ühisriikides rohkem kuntegu-
hoiatuseta lasta. Kui suureks kuri tegi- sid toime pannakse, kui Inglismaal, Prant-
jate wõim läinud on. näitawad hiljutised susmaal ehk kusagil mujal maailmas, 
salakaubawedaja Dean Obannioni matu- Itaalias, kus elanikud wäga kuumawereli-
sed (waata „E. Politseileht" nr. 46 s. *.), sed, on toimepandud tapmiste arw wõr-
kus suurim kuritegija „ametwendade" reldes elanikkude arwuga ümarguse!t 50 
poolt suurepäraliselt maha maeti, kus sa- protsenti wäiksem kui Ühisriikides. 
danded mõrtsukad hõbedast kirstu saat- Kohtunik Talley kasutab oma töödes 
mäs olid — ilma et politseil oleks wõima- kõige peält Dr. Frederick Hoffmann'! and-
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meid (Dr. Hoffmann on .Prudential Insu
rance Company of America" -statiistiker), 
kes 1900 a. alates täpset tapmiste statis
tikat peab 28 suurema Ühisriikide linna 
kohta. Dr. Hoffmann tõendab, et wiimase 
24 aasta jooksul tapmiste arw peaaegu 
k a k s k o r d a k ai s w a n <u d on. See 
asjaolu näitab kõlbliste -tegurite suurt 
langemist — waade, mida pooldab ka 
..Bar Association", s. o. Ameerika kohtu
nikkude ja adwokaatide selts, kes muu 
seas 'tähelpanu selle peäle juhib, et ainult 
1921 a. Ühisriikides 9500 inimest ära ta
peti, kuna, näiteks, mõrtsukatööde arw 
sama aia jooksul Inglismaal ainult 90 oli. 
New-Yorgis tapeti sama 1921 a. jooksul 
237 inimest ära. mis on kohutawalt suur 
arw, kui meeles pidada, et New-Yorgis üle 
kuue korra wähem inimesi elab kui Ing
lismaal. Wõrdlus Londoni ja New-Yorgi 
wahel selgitab kõne all olewat küsimust 
weel paremini. Läinud aastal pandi Lon
donis 27 tapmist toime, New-Yorgis aga 
262. Sealjuures ei ole aga New-York 
mõrtsukatööde suhtes protsentuaalselt 
esimesel kohal; temast on selles mõttes 
ees, peäle alguses tähendatud Chicago, 
weel Memphis ia Jacksonville. 

Dr. Hoffmann'; andmete järele — ja see 
selgvtab pilti wististi kõige {paremini — 
tulewad Ühisriikides 100.000 elaniku peale 
7,2 mõrtsukatööd aastas, Itaalias 3,6, Aust
raalias 1,9, Lõuna-Afrikas — 1.8. Iirimaal 
0.9. Hispaanias 0,9, Norras — 0,8, Inglis
maal — 0.8. Hollandis — 0.3 ia Schweit
sis — 0.2. 

Peäle tapmiste on rööw im istel ia murd-
wargustel Ühisriikide k r im i na al stati s tik a s 
tähtis koht. Warastatakse aasta jooksul 
keskmiselt 300 miljoni dollari (asjade 
wäärtus + sularaha), sellest summast lan
gewad Mgi 100 miljoni raudteewarguste. 
laewawarguste ia kaubal adude warguste 
peäle. ,,American Bamkers Association" 
käes olewate andmete järgi on 1922 a. 
mitte enam ega wähem kui 319 murdwar-
gust pankades 'toime pandud ning 136 kor
ral pangaametnikkudele uulitsal kallale 
tungitud rööwimise eesmärgiga. 

Muidugi mõista, on need kohutawad ar-
wud laineid löönud ning Ühisriikide awa
lik arwamine on tõsiselt asja põhjusi uuri
ma ja harutama hakanud. Ei saa mööda 
minna sealjuures mõnede üksikute arwa-
misest. kes sarnast pilti terwe nemise tun
nusmärgiks peawad. Neile ei ole kuri
teod muud midagi kui Ühisriikide kiire ja 
wõimsa majanduslise arenemisega kaa-

saskäiw loomulik nähtus, ja see arene
mine sammub sootu teist teed kui Euroo
pas ning toob omaga pahesid kaasa, mil
lega tuleb arwestada suurte kasude juu
res majanduselus. Sarnane mõtlemiswiis 
on arusaadaw wist küll ainult ameerik
lastele. ' Teised mõõduandwad ringid, 
eriti õigusteadlased, waatawad asja peale 
juba hoopis wä'hem ameerikalikult. „Bar 
Association" loeb kuritegewuse kaswa
mise põhjuseks esimeses järjekorras wa
nanenud kohtukorda, mis kuritegijatele 
liig kergelt wõimaluse annab karistuse 
eest pääseda. Nii näiteks lõppesid 1921 
aastal New-Yorgis 6558 murdwarguse as
jast ainult 7% kuritegijate karistusega, 
kuna 937c kaebealustest wabaks mõisteti. 
Loomulikult on sarnane olukord wõimatu 
ja iseloomustab Ühisriikide kohtupidamise 
seadusi. 

Teisest küljest juhitakse tähelpanu selle 
peäle, et Ühisriikides linnade politseimees-
kondade koosseisud olewat liig wäiksed. 
Kuna, näit.. New-Yorgis vfcs politseinik 
556 elaniku peäle tuleb, on see wahekord 
Londonis 1:365 ja Pariisis 1:276. Ka see 
asjaolu, et Ameerikas laskeriistadega 
kauplemine täitsa waba on, nii et igaüks 
ilma mingisuguse eriloata wõib Wähemasse 
kauplusse astuda ning rewolwreid osta nii 
'palju, kui süda soowib, peab arwesse wõe
tama kuritegewuse kaswamise küsimuse 
analüseeriimisel. Siia juure (tuleks weel 
lisada seda kõmu wiisi, mis Ameerika aja
kirjanduses walitseb uudiste trükkimisel 
üldse ja kuritegude lehtedesse mahutami
sel eriti ja mis hal wast, kurikalduwustega 
isikute peäle mõjub. Sing-Singi wangi
maja direktor New-Yorgis seletas weel 
hiljuti, et paljud noored kuritegijad wangi
majas temale rääkinud on, et just ajaleh
tede sõnumid ia kuritegewuse kirjeldused 
neid eksiteele olewat wiinud. 

Ühte asjaolu peab weel silmas pidama, 
millel kindlasti sügawam mõju. kui esi
algu arwata wõiks, s. o. ameeriklase wa-
badustunne. mis tihti mingisuguse para
grahwi ega seaduse, waid ainult oma sü
dametunnistuse järele käia lubab — ja sü-
dame tünn istus on õige paenduw mõiste 
ameeriklase psükoloogias. ,,Rohkem aus
tust seaduse wastu" on esimene tingimine, 
mida tuntud Ühisriikide adwokaat Dr. 
Kirchvev üles seab, et kuritegewuse tõu
su seisma panna. Esialgu aga näib. et 
ameeriklaste juures see põhimõte weel 
suurt poolehoidu ei leia. 
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Moodsad jälgimisabinõiid. 
Berliini kiim. komissar Hans Snlaw. 

Üks tuntud Saksa wanasõna pakub ühe 
wana kogemusele wäljendust, mis enam, 
kui 'kõik «teised igakülgse tele elualadele 
wääramatült wastab. See kaaluw tõde 
on: „Mis seisab — see roostetab". Meie 
edasirühmawas Olewikus on ajast maha
jäämine tingimata möödapääsemata, kui 
meie ainult tegewuseta andume waa tae
wale rahule. Masinaajajärgu torarisam-
mud jätaksid meid edukäigust kaugele 
taina. Just aga nende hulkade wõidujook-
sust saawutatakse wähemalt wäline kul-
tuuredu. Moodne tehnika pakub inimes
tele nende tarwiduste rahuldamiseks iga
suguseid abinõusid, milledest aastate eest 
weel inimestel aimugi polnud. Kuiid ühes 
kõrgema kultuuri saawutustega kaswab 
ka igas ajalooastmes kulituuriwaenuiline 

element, kusjuures ta uusi kultuuri saa-
wutusi oma teenistusse rakendab. Kui 
wäe tina ning abituna paistawad meile 
näit. „wana hea aja" murdwaraste wöt-
ted, kui nende pr kriiti iwseiid tööstuswiise 
praeguse aja peenendatud ning esimeses 
joones hästi warastatud kuritegija oma
dega wõrdleme. Oli ju tol ajal sellest 
küll. kui wormiriides politseiniku kiiwri-
tutt paistis, et teda ülepea-kaela põgene
ma sundida. Kui kergesti sattus ta siis 
wõimude katte, kuna tal ainult primitiiw-
sed lii kurnis abinõud ehk oma jalad olid 
tarwitada, ning heatahtlik rahwas Walit
suse orgaane kahjulikkude elementide 
jälgimisel kõigiti toetas. 

- Praegusel ajal on olukord sootu teine. 
Uuema aja tehnika sissemurdmise riista
dega warustatud kuritegija ei ole enam 
kohaga, seotud. Julgelt kordasaadetud 
kuriteo järgi kaob ta jäljetult, kiireid lii-
kumisabinõusid kasutades ning kerkib 
ootamatult mõnes kaugeimas kohas jälle 
üles, et siis sealt oma abiliste poolt ette
walmistatud kawa järgi peäle kordasaa
detud kuriteo juba üle piiri ehk isegi teise 
ilmaosasse kaduda. Et sarnasele kergelt 
liikuwale kuri tegewusele mõjuwalt tõk
keid teiha, peawad loomulikult esimeses 
joones jälgimise abinõud ning wõtted 
järjekindlalt arenema. Kui oleks sel alal 
kord loodud organisatsiooni juure pea

tama jäädud, oleksime praegusel silma
pilgul lihtsalt wõimetud. ning õiguse mõõk 
muutuks roosteseks ning nüriks. Kuid 
oldi walwel. Nagu politsei tehnika kõigil 
aladel kuriteo ärahoidmise abinõud was

tawad kuritegija uuematele mietoodidele 
edasi arenes, niisama ka jälgimise alal, 
kusjuures kuritegija harjumusi, teda ümb-
ritsewaid isikuid, nende peiduurkaid jne. 
uurida tuli, ning wastawad sellele temale 
ka wõrke seati. 

Selle lehe teisel kohal oli juba warem 
Berliini kriminaalpolitsei laitmatult töö
tawa jälgimisbüroo üle kirjutatud, mis
sugune asutus Saksa ja arwurikaste 
wäljamaa politsei asutustega alalises 
ühenduses seisab. Kui jälgimisbüroo 
praegune juhataja, tahaksin siin kohal 
kahte hiljuti sisseseatud jälgimise teenis-
tüse harusid lähema waatlemise alla 
wõtta — need on traadita telegraafi ja 
kino teel otsimised, millede abil jälgimise 
wõrk tuntawa täienduse saawutanud. 

Kui üks suurem kuritegu on teatawaks 
saanud ja süüdlane põgenenud, siis on 

wiimane enamal jaol oma jälgijatest tea-
tawasse kaugusesse ette jõudnud. Tema 
tabamiseks on tähtis wastawate abinõude 
kõige kiirem käsitamine. Kuna ennemalt, 
tarwiduse vmhul Imnadele, mis arwata-
was põgenemise sihis asuwad, ainult tele
grammide abil sündmusest teatati, mis 
palju kallist aega nõudis, on praegu lühi
kesest telefoni teatest sädejaamale 
küllalt ja kuritegija isikukirjeldus len
dab ilma waheühendusteta ning j uh ete 
kinniolemisest ärarippumata iga nelja 
tuule poole laiali, paljudes Saksamaa lin
nades on juba sarnased politsei sädejaa-
mad asutatud, mis ainult politsei teateid 
wastu wõtawad, mis eriti seatud 'laine 
ulatuses edasi antakse, ning seega alati 
wastuwõtmiseks kui ka teadete edasi
andmiseks on walmis. Nende jaamade 
wõrgu laiendamise ja täiendamise alal 
saab kestwalt tööd jätkatud, ehk küll 
riigi piiratud waranduslised wõimalused 
nii mõnegi ilusa ja otstarbekohase ette
wõtte teostamist ainult pikkamööda luba
wad. Ka üksikute linnade gruppidele 
wõib kiirendatud korras teadaanne edasi 
antud saada. On näit. kindlaks tellitud. 
et kuritegija on sadamalinna põgenenud, 
et Euroopale selga pöörata, siis saab 
sädejaam suusõnalise teate (telefono
grammi) pealkirjaga „Leht A". 

Jälgimisibüroos on see „leht A" eriti 
sadamalinnade jaoks wälja töötatud ja 
jaamadele sellest teada antud, nii et iga 
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jaam wäljakutsumise puhul „leht A" teab, 
kas seda wastu wõtta wõi ei. Sellega 
saab nende jaamade asjata koormamine, 
milledel jälgimisega praegu tegemist ei 
tule teha, ära hoitud. Järgmine leht on 
kõigi piiriäärsete kohtade jaoks, nagu lin
nad, supeluskohta jne. Selle süsteemi 
abil, mis loomulikult uuema teaduse tule
mustega kestwat täiendamist nõuab, saab 
Berliini kr.-politsei ühe erakorraliselt mõ
juwa jälgimisabinõu juure. 

Kuritegijal jääb üle walik kahe wõima-
luse wahel — tema püüab kiires korras 
kuriteopaigast wõimalikult kaugemale 
peaseda, ehk suurlinna mülgastes end 
warjata. Esimesel juhtumisel ongi tähtis 
ülalkirjeldatud wiisil ning sädetelegraafi 
abil temale teed põgenemiseks sulguda. 
Teisel juhtumisel tuleb meil aga jälgimise 
wiisi kasutada, mis alles mõne nädala eest 
tarwitusele on wõetud, s. o. kino abil ot
simine. 

Teatawa, kokkuleppe kaudu ühe suure
ma filmi tööstusettewõttega, on jälgimis-
bürool wõimalus mõne tunni pärast, peäle 
kordasaadetud kuriteo, filmi diapoisitiiwi 
ühes wasta wa kirjeldusega saada, mui
dugi juhtumi sel. kui põgeneja püt kuidagi 
saadawal. 

24 "tunni pärast on kõik Berliini kinod 
selle pildiga warastatud ja näitawad 
publikule etenduste waheaegadel. Just 
selle pildi üliloomulikus suuruses ekraanil 

ettetoomine suuremate rahwahiulkade ees. 
kes oma tähelpanu ekraanile on pööra
nud, loodetakse tagajärgi saawutada, ku
na, seni tarwitulsel olewal piltide 'tulpadele 
kleepimisel seda mõju ei ole. sest et ini
mesed oma igapäewases askeldamises 
neist suuremale jaolt tähelpanemata möö
da sammuwad. Pealegi on linna weerel 
asuwad wäiksemad ja odawamad kinod 
oma kummaliste etendustega kõise otsita-
wamad lõbukohad alama rahwakihtidele 
ning walgust pelga watele tüüpidele, kel
lede hulgas sagedasti otsita waid wõib 
olla. Berliini jälgimiisbürool on olemas 
kindel jaotusplaan kõigi nende kino 
etenduste kohta, mis nende otse
kohese järelwalwe all korraldatakse. 
Sest igal ajal peab wõimalus olema pilti 
etendustelt kõrwaldada, sest Saksamaal 
on näopiltide kinos awaldamine ilma isiku 
nõusolekuta ainult jälgimise otstarbel lu-
batud, ning kui kuritegiia tabatud, tuleb 
ka püt etendustelt kõrwaldada. Selle ala 
edaspidisel arenemisel on kawatsetud se
da süsteemi tarwitusele wõtta ka kahju-
saajatele abiks nende waranduste ära
tundmiseks ja tagasiandmiseks. Kuna ka 
teised Saksamaa politsei asutused selle 
uuenduse kohta elawalt huwi tunnewad, 
siis wõib toota, et see eeskuju oeagi teis
tes kohtades järelaimamist leiab, ning ot-
si ta wa te diaposi tüwid üle terwe Saksa
maa wastamisi wahetamist leiawad. 

Daani nuhtlusseaduse uuendus. 
Praegune Daani sotsialistlik walitsus 

on kaks tähtsat seaduseelnõu wälja töö
tanud: waluuta-seaduse ja sõjawäe ära
kaotamise seaduse, milledest eriti wiimase 
kallale on kiputud ja muu seas 1. det
sembri sündmuste puhul Eestis tähele
panu selle peäle juhitud, et sõjawägi wõib 
suurt osa etendada fca sisemiste rahutuste 
puhul ja et politsei, kes Daanimaal ainult 
keppidega warastatud on, õieti midagi 
tõsist ei saa ette wõtta, kui tahetakse 
makswat korda wägiwaldselt muuta. Sa
muti on waiuuta-seadus kõwa arwusta-
mise alla wõetud, nii et praegu weel raske 
öelda, missuguse kuju lõppude lõpuks 
mõlemad projektid omandawad. 

Wahepeal, kui waielused tähendatud 
kawade kohta olid weel täies hoos, esi
tas Näani walitsus kaks samuti wäga 

laiaulatusega seaduseelnõu: uue nuhtlus
seaduse ja sotsiaalseaduse. 
„ Uus nuhtlusseadus, mida Daani kohtu
minister kawatseb maksma panna, on, 
nagu Daani ajakirjandusest näha, enam-
wähem wastuwõetaw kõikidele poliiti
listele rühmitustele. Walitseb üldine ar
wamine, et praegu maksew seadus, mis 
1866. aastast pärit, on wananenud, mis
pärast ka mõned selles seaduses ettenän-
tud karistused, nagu surmanuhtlus ja ihu-
nuhtlus, juba mitme aasta jooksul süüalus-
tele ei ole määratud. Uus projekt, mille 
wäljatöötamiise kallale juba 1905. aastal 
asuti, seab küll uusi põhimõtteid üles, ei 
ole aga sealjuures nii radikaalne, et 
parempoolsed parteid wäga tõsiselt tema 
wastu wõitieks: Daani kohtuminister 
Steincke, kes wangi majade olusid kaua 
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aega põhjalikult uurinud, on kõige peält 
tegewa elu inimene ja mitte teoreetiker, 
mispärast ka uus seadus, wälja arwatud 
wast mõned üksikud osad, on leidnud 
üldist heakskiitmist. 

Projekti peapunktideks wõiks järgmisi 
põhimõtteid nimetada: Wangimajasa 

wõiwad karistatud saada ainult isükud üle 
15 aasta wanad (senise 14-aastase normi 
asemel); surmanuhtlus ja ih unun tl us kao
tatakse ära; kuritegude eest wõib mää
ratud saada; arest ehk kinniistumine 
wangimajas ehk sunnitöö, kusjuures aga 
sunnitööga karistatawate kuritegude arw 
wähendatud ja • karistuse aeg lühendatud 
on; noorte kuri tegija te jaoks seatakse eri
lised wangimajad sisse, kuhu asetatakse 
isikud, kelle wanadus 16—21 aastani. 
Rahatrahwe wõib nii määrata, et 'karis
tatute käest iga päew teatud osa tr aj) wist 
sisse nõutakse, sealjuures peab see iga
päewane norm süüaluse majandusliku 
seisukorraga kokkukõlas olema. Peäle 
tingimisi karistuse seatakse laial alusel 
sisse ka wabaks jätmine proowi peäle. 
Wõrdlemisi suur osa seadusprojektist 
on pühendatud erikuritegijatega ümber
käimisele, nagu; näiteks, joodikutega, keda 
tuleb mahutada s ei lek oh astesse rawitsus-
majadesse ehk kes peawad ennast kohus
tama alkoholi tarwitamisest kas üldse ehk 

te ata wa pika aja jooksul loobuma. Joob
nud olek on iseenesest, kui tema läbi wõib 
mingisugune «hädaoht teistele isikutele 
tekkida, karistataw. Nuhtluse alla langeb 
projekti järele ka see, kes teisi, mitte as
jatundjaid, spekuleerimisele awatieb. Era-
detektiiw-asutused ja eradetektiiwi ameti 
pidamine on keelatud. Mõnesugustel as
jaoludel „wõib see, kes erilisel juhtumisel 
(wäljarawitsemata haiguse korral) kaasa 
aitab kellelegi elu wõtta" — muidugi 
mõista wastawa isiku tungiwal soowil — 
„ka mitte karistatud .saada". Lõpuks 
ivdeb kawatsetaw seadus, mida tahetakse 
1. jaanuariks 1927. a. maksma panna, ka 
juhtumisi ette, kus aborditegemine karis
tuse alla ei lange; üldse on projekt selle 
süüteo suhtes õige pehme. 

Nasu juba tähendatud, ei saa selle uue 
nuhtlusseasse wastu arwatawasti keegi 
tõsiselt sõdima ja wõib oletada, et tema 
mõlema koja (Eol ke tingi ja Landtingi) 
poolt kindlasti wastu wõetakse. Seda 
aga sotsiaalseadu/se kohta wist öelda ei 
saa; kuigi temas ettenähtud kaheksatun-. 
niiine tööpäew liig suuri waielusi ei teki
ta, on, nii palju kui Daani ajakirjandusest 
näha, wabrikute ia tehaste tööliste nõu
kogud, mida tahetakse eelnõu järele sisse 
seada, wastu wõtmata reform, millega 
kodanJised parteid ei ole nõus. 

1. detsembril s. a. ametikohuste täitmisel haawatud 
politseiametnikud. 

Hans Kütt, 
linna politsei 3. jsk. 

wanem kordnik. 

Ferdinand Schlossmann, 
linna politsei 5. jsk. 

kordnik. 

Johan Mägi, 
linna politsei 5. jsk. 

wanem kordnik. 
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Ametlik osa. 
Käsukirjadest. 

Siseministri käsukiri 17. skp. nr. 47: Käsukiri 10. skp. nr. 98: 
Riigikogu poolt 16. detsembrid s. a. sise

ministriks walitud, olen 17. detsembri:! s. a. 
endiselt siseministrilt Theodor Rõuk ilt 
sisemmistee riurni juhtimise wastu wõtnud 
ja ühes settega oma ametikohuste täitmi
sele asunud. 

Panen 'kõigile alluwatele juhatajatele ja 
ülematele ette kindlasti oma ametikohuste 
täitmisele jääda. 

Siseminister K. E i n b u n d . 

Piiriwalwe Walitsuse ülema käsukiri 
2. skp. nr. 95: 

Awaldatud teadmisks käsukirjad kaitse-
wägedele: 

Nr. 2505 — 17. nowembr. 1924. a. (Pii
riwalwe ohwitseride kohta.) Arwatakse 
reserwi koosseisude kitsendamise puhul: 
Piiriwalwe walitsusest noorem-leitnant 
Bernhard J o h a n s o n , 1. nowembrist s. 
a. arwates, 

Piiriwalwe walitsusest noorem-leitnant 
Karl T a m m , 1. Oktoobrist s. a. arwates. 

• Käsukiri 5. skp. nr. 96: 
Koriraiduswaiitsuse ülema (käsutusse ta

ga wara wäkke arwamiseks saadetud omal 
palwel teenistusest wabastatud Lääne-
jaoskonna. Pärnu raiooni noorem ohwitser 
ikapten R e i g a s, kustutada Walitsuse oh
witseride nimekirjast, palgadt, korteri ja 
söögikeedu puude rahalt 13. nowembrist 
s. aastal. 

Piiriwalwe koosseisu kitsenduse pu
hul 1. juulist s. a. ülekoosseisu jäänud 
noor.-ltn. Johannes P a r w e i määratud 
Lääne jaoskonna, Pärnu raiooni noore
maks ohwitseriks 13. now. s. a. arwates. 

Käsukiri 5. skp. nr. 97: 
Tallinna jaoskonna, Baltiski raiooni wai-

wur kapral Jaan D r o i n e r on määratud 
sama raiooni, Nõwa kordoni ülema k. t. 
1. detsembrist s. a. arwates. 

Awaldatud kiitust hoolsa ja eeskujuliku 
teenistuskohuste täitmise eest: Tallinna 
jaoskonna, Loksa raiooni walwuritele rm. 
Johannes P i h e 1 g a s e 1 e. Arwed T a in
in e 1 e, wari. allchw. Johannes T e i n -
in a n n i i e , n. allchw. Johannes L i h o 1 -
rn i 1 e, Suurepea kordoni ülemale wau. 
kiri. W i 1 b e r g i 1 e, kapral Karl J ü r 
m a n n 91 e, (kapral August T r e 11 i 1 e ja 
ream. Konstantin L e p p a l e , ühtlasi 
ülendatud kaiks esimest kapraliks. 

Käsukirja nr. 80 § 4 täienduseks luge
da 'kordoni ülema katse läbi teinuks Tal
linna jaoskonna, Tallinna raiooni Suuropi 
kordoni ülema k. t. rrn. Ernst T ö l p t , ta
gajärgedega ,,rahuloldaw". 

Käsukiri 15. skp. nr. 99: 
Tallinna jaoskonna Jägala-Jõesuu raioo

ni, Jägala-Jõesuu kordoni ülemale kapral 
Arseni J a n t s a l e ja Neeme kordoni üle
male kapral Heinrich P e e t o w i l e awal
datud kiitust, (kiiduwäärt teenistuskohuste 
täitmise ja mitmekordse salakaupa taba
mise eest. 

Politsei neawalitsuse ülema käsukiri 
6. skp. nr. 54: 

Saare maakonna politsei raiooni ülem 
Aleksander Kuusk'ile määratud energilise 
tegewuse eest waraste jälgimisel autasu 
üks tuhat marka. 

Politsei pea Walitsuse ülema 
käsukiri 15. skp. nr. 56: 

Tallinna linna politsei ülema ajut. kohus-
tetäitjaiks määratud politsei ülema abi k. t. 
M. T a n g , arwates 12. detsembrist s. a. 

Järwa maakonna politsei ülema 
käsukiri 15. skp. nr. 56: 

Ambla walla 2. raiooni ülema k. t. K. 
P i il I i l e on politsei peawalitsuse ülema 
poolt energilise teenistuskohuste täitmise 
eest määratud üks tuhat marka autasu. 

Wäljamaalt. 
Kõwa kinotsensuuri sisseseadmine 

Budapestis. 
Ungari siseministeerium on uue mää

ruse kinotsensuuri kohta wälia töötanud, 
mis üldist tähelpanu äratanud on. 

Uue määruse põhjal wõiwad isikud alla 
18 aasta ainult neil (kinoetendustel käia, 
mis tsensuuri poolt noortele i silku tele waa-
tamiseks on lubatud. Tsensuur on laien
datud ka plakaatide ja muude kinore-
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kiaami abinõude peale. Määrus wolitab 
järelwalwe politseiametnikku erilise sisu-
raamatu järele piltisid trükitud sisuga 
wõrdlema ia wäiksema lahkumineku juu
res edenduse otsekohest lõpetamist nõud
ma. Politseiametniku] on isegi lubatud 
pildi näitamise ajal elektrit põlema panna 
ja pealtwaatajatelt isikutunnistusi nõuda, 
kinoskäijate wanaduse kindlakstegemi
seks. 

Määrus on suurt ärewust kinoomanik-
Kude seas tekitanud ja arwatakse, et ne
mad omi ettewõtteid sulgutfa kawatse-
wad, 'kui ministeerium oma määrusest ei 
loobu. 

• 

Terwe linn kuritegijate poolt naljaks 
rööwitud. 

Meksikos on hiljuti lugu sündinud, mis 
õige haruldane ja wist niipea ei kordu. 
Tapalapa linnas Jaliseo osariigis soowi
sid 70 meest, kes ühe kuulsa kuritegijate 
salga moodus ta wad, elanikke paljaks, nii 
et õieti keegi kahjuta ei pääsenud. Kuri-
teo toimepanemisel lasti 11 elanikku maha 
ja 'haawati 7 inimest. 

Walerahategijate töötuba lageda taewa 
all. 

Hiljuti tabati Berliini ümbruskonnas 
kaks waleranategfjat, kes oma töötuba. 
kõige kindlamale kohale — lageda taewa 
alla mahutanud olid. 

Nimelt panid ratsapolitseimikud patru-
leerimisel tähele, et linna juures olewal 
platsil „Jungfernheide" kahtlased isikud 
istuwad ja haamritega mingisuguse me-
tallsegu kallal töötawad. Kui politseini
kud lähemale jõudsid, panid saladuslikud 
töömehed neid tähele ning põgenesid lä
he daloie wasse metsa, kust neid warsti 
kätte saadi ning töökohale toodi. Seal 
leidsid politseinikud suureks üllatuseks 
korralikult kõigi abinõudega sisseseatud 
walerahategijate töötoa, kus wale 50-
pennilisii (meie 50 marka) metallrahasid 
walmistati. 

Kuidas mehest lahti saadakse. 
Berliini - Sharlottenburgi wannutatud 

meeste kohtus oli detsembri algul huwi
taw protsess harutusel. Süüdistati küm
mekond naisterahwa id waletunnistuse 
andmises. Kellegi proua K. ümber koon
dus hulk abielus olewaid naisterahwaid, 
kes oma meestega rahul polnud ja neist, 
maksku mis maksab, tahtsid lahti saada. 
Et seda teostada, otsustati wande all 

ametasutustele waletunnistusi anda. Süü
distati, näit., abielumeest A., et temal 
armuke on ja selleks armukeseks nime
tati ühte naist, kes ettewõttest osa wõt
tis. See andis wande all (tunnistuse, et te
mal tõesti A-ga suhted on jne. Niimoodi 
wiidi siis ka üksteise lahkel kaasabil mitu 
abielulahutamise asja läbi. kuni wõimud 
lõpuks asja lähemalt uurima hakkasid ja 
omapärase wastastiku abiandmise seltsi 
awalikuks tegid. 
Uus seadus enamlaste wastu wõitlemisele 

Rumeenias. 
Rumeenia Walitsuse poolt on wälja töö

tatud ja parlamendile kinnitamiiseks ette 
pandud uus seadus maiks wa awaliku korra 
kaitseks. 

Karistataw on seaduseelnõu iärele iga 
mitme isiku ühinemine .selleks, et ette 
walmistada 'efyk korda saata kuritegu 
maks wa korra wastu: karistataw on 
isegi niimoodi kwalifitseeritud teo heaks
kiitmine. Edasi on nuheldaw uue projekti 
järele isikute ehk seltside ia nende liitude 
ühenduses seismine ^välisriigiga, kes otse 
wõi kaudselt enamlist rewolutsiooni Ru
meenias toetab, samuti kuuluwus wälja
maa ühingusse, kelle eesmärgiks on sot
siaalse wõi poliitilise korra muutmine 
Rumeenias. . Karistataw on lõpuks sar
nastest kavatsustest osawõtmine ferro-
ristliste abinõudega. 

Nuhtlus, mis tähendatud kuritegude kor
dasaatmise eest määratakse, on wõrdle
misi raske: wangimaja wiiest kuni kümne 
aastani, rahatrahw 5 kuni 10.000 liiri ja 
kodanliste õiguste kaotamine. 

Seaduseelnõu on wälja töötatud arwesse 
wõttes suurt kommunistlist kihutustööd, 
mis praegu Bessaraabias tehakse ia wii
mase aia terroristilisi akte, nagu Jassy 
linna politseiprefekti tapmine ine. 

Algupärane käsk. 
OIomouc'is. Tsheho-Slowakkias. on hil

juti järgmine lugu sündinud, mis anektoo 
diks wõiks nimetada ja sealsetele amet
asutustele wähe au teeb. 

Nimelt tekkis 0'lomoue'i raudtee piir
konnas tuilikahju. mida küll suudeti warsti 
kustutada, mille juures aga awalikuks 
tuli. et weetünnid, mis tuhkan ju kustu-
tarnise esimeseks abinõuks määratud, 
olid tühjad. Et sarnane nähtus ei kor
duks, andsid wastawad wõimud käsu. 
mille põhjal tulewikus tünnid peawad 
k o l m p ä e w a e n n e tudi k a h j u 
t e k k i m i s t weega täidetud saama. 
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Rööwimine Londoni postkontoris. 

12. detsembril pandi Londoni loode
poolse linnaosa postkontoris keskpäewal 
suurem kuritegu õige jultunud kuritegijate 
pool.it toime. Postkontori ette sõitis suur 
punaseks wärwitud auto (ametlikud posti-
autod on Londonis punasewärwiliised), 
miMes kaks isikud istusid, ikes postkon

tori läksid ja 15 postipakki ametnikkude 
silmade all kaasa wõtsid, auto peäle istu
sid ja ära sõitsid. Neli pakki leiti samal 
päewal Londoni lähedal üles, milledest 
kaiks tühjaks tehtud olid, kuna ülejäänud 
puutumata olid: w ilmastes olid ainult 
kõiksugu tsirkulaarid ja ametlikud pabe
rid. Tänukirju warastatud postpakkides 
ei olnud. 

FWTWwwwwwiiiinHiimiiimiiii 

IttMMM 

Küsimused ja kostmised. 

Nr. 1809. Raiooni ülem R. K. Küsimus. 

Olin A. raiooni ülemaks ja politsei ülema 
käsukirjaga nimetati mind B. raiooni 
ülemaks (missugused rajoonid asu
wad kõrwuti). Et sama käsukirja lõ
pul 'ka B. raiooni ülema asupaik oli tä
hendatud, nõuti, et elukoht saaks tähen
datud asupaika wiidud, missugune minu 
endisest elukohast A. raiooni st kümme 
kilomeetrit eemal asub, olin sunnitud üm
ber kolima. (A. raiooni ülemaks määrati 
keegi teine). Ümberkolimise kulude ta

sumiseks arwet ešildades. ei maksnud 
politsei ülem mulle seda wälia, sest mina 
olewat „ümber nimetatud", aga mitte 
„ümber paigutatud". 

palun teatada, mis wahe sellel tegeli
kult on ja kas minul on õigus saada 'ku
lude tasu wastawa seaduse järele, kui 
mitte, siis mil põhjustel. 

Wastus. Kui asjaolud täpselt nii, nagu 
kirjeldatud, siis tuleb asja peale kui üm
berpaigutamise peale waadata. * 

Wäljaandja: Toimetuskommisjon. Wastutaw toimetaja 
Tegew toimetaja : 0. Angelus. 

E. Maddison. 

K u u l u t u s e d . 
Tunnustatakse makswusetuks järgmised 

isikutunnistused: 
P a a l , Eduard Jaani p.. w. a. Tall poi. 1. 

jsk. 1920 a. (728) 
L e p p , Erwin Aleksandri p., W. a. Tall. 

poi. 4. jsk. nr. 11874. (729) 
L a u r i t s, Helmi Jakobi t., w. a. Tartu 

1. poi. 3. jsk. 21. 2. 24 a. nr. 161. (730) 
3 i t n b e r g , Hans Jüri p., w. a. Taili. 1. 

ipol. 4. jsk. nr. 7359. (731) 
A i l i lk, Milhkel Jaani p., w. a. Tall 1 poi. 

1. jsk. 30. 4. 20 a. nr. 10182. (732) 
AIHik, Miina Hansu i , w. a. Ta'l 1. poi 

1. ijisk. 19. 12. 22 a. nr. 152. (732) 
M a a s i k , Erna Miihlkli t., w. a. Tall. 1. poi. 

4. jsk. nr. 1798. <734) 
S a a r e p u u . Anna Jaani t , w. a. Kurna 

wallawal (735) 
M e i n w a l d t, Rosalie Jaani t., w. a. 

Riisepere Wallawal. (736) 

L a t s , Liisa Hansu t, w. a. Tall. 1. poi 
4. jsk. (737) 

L u m a n n , Lima Juni t., w. a. Raudteede 
poi ülemalt 1919. a. nr. 528 (738) 

M e t t i k a i s , Alfred Gustaw] p.. w. a. 
Tall. 1. poi. 4. jsk. 1924. a. (740) 

T r e i e l Julie Karid t , w. a. Märjamaa 
Wallawal. 8. 4. 20 a. nr. 878. (741) 

H e n d r i k s o n. Jaan Hansu p., w. a. Ko
hila wärawal. 30. 4. 23 a. nr. 105. 

(22021) 
Nurm. Marie Jaani t , w. a. Pangodi wai-

lawal. 30. 12. 19 a. nr. 140. (23981) 
Tresum! , Ilja Matlwei p., w. a. Tartu 

maak. poil ülemalt 5. 12. 19 a. nr. 1149. 
(23982) 

P e t e r s o n , Salme Johani t , w. a. Pil-
kuse wallawal 13. 3. 21 a. nr. 298. 

(23983) 
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P a t s k a , Johan Jaam p., w. a. Kawilda 
waUawal. 9. 12. 19 a. nr. 25. (23984) 

R e s t o, August Taaweti p., w. a. Kawilda 
wailawal. 24. 5. 21 a. nr. 515. (23985) 

R o s e n b e r g, Leena Kristjani t, w. a. 
Patiküla waUawal. 13. 12. 19 a. nr. 492. 

(23986) 
M a i s t a, Karl Jüri *p., w. a. Wõnnu wai

lawal. 27. 7. 20 a. nr. 2543. (23987) 
R e b a n e , Widrik Jakobi p., w. a. Ka

wilda wailawal. 12. 12. 19 a. nr. 44. 
(23988) 

A r o e 11 a, Eduard Hansu p.. w. a. Kon
gota wailawal. 12. 12. 19 a. nr. 135. 

(23989) 
E r i k s o n , Johannes Hansu p., w. a. 

Rannu wailawal. 5. 12. 19 a. nr. 126. 
(23990) 

N a m im, Widriik Jaani p., w. a. Rannu 
wa lawal. 10. 12. 19 a. nr. 165. (23991) 

A u s i n g, Kristjan Jaani p., w. a. Aakre 
wailawal. 16. 12. 19 a. nr. 87. (23992) 

E d e n b e r g , Liisa Hendriku t., w. a. 
Holdre wailawal 4. 8. 22 a. nr. 60. 

(25446) 
K i i s l e r , Johan Otto p.. w. a. Koorküla 

wailawal. 29. 9. 20 a. nr. 484. (25447) 
O t s , Ernst Jüri p., w. a. Taagepera wai-

lawal. 30. 12. 19 a. nr. 286. (25448) 
W a u , Jaan Maairja p.t w. a. Kuigatsi 

wailawal. 1921 a. nr. 1193. (25449) 
E s p e n b e r g , Erich Friedrichi p., w. a. 

Järwe wailawal. 19. 7. 24 a. nr. 108. 
(25537) 

p a a r i k, Tõnis Kustase p.. w. a. Welise 
wailawal. 20. 1. 21 a. nr. 70. (25972) 

E s t e r . Tõnis Tõnise p., w. a. Welise 
wailawal. 10. 2. 20 a. nr. 181. (25973) 

M a r i p u u , Wilhelmine Juhani t., w. a. 
Pihtla wailawal. 4. 4. 20 a. nr. 560. 

(25974) 
P a l l a s , Alekisander Iwani p., w. a. 

Muhu-Suure wailawal. 28. 4. 22 a. nr. 
63. (25300) 

Sukik , Linda Mihkli t., w. a. Sürgawere 
wailawal. (25245) 

R e b a n e , Johan Hansu p., w. a. Kaarli 
Wailawal. 2. 12. 20 a. nr. 382. (26246) 

T i m m e r m a n n , Kari, w. a. Paasiepa 
wailawal. 5. 1. 20 a. nr. 308. (26988) 

S u i t s b e r g, Paulus, w. a. Sinalepa wai
lawal. 16. 9. 20 a. nr. 831. (26989) 

R e n k e , Leena, nr. 603. (27474) 
W e n c k , Margarethe Robenti t., w. a. 

Tall. 1. poi. 6. jsk. nr. 3789. (28035) 
Cooik, Peeter Johani p., w. a. Tall. I. poi. 

6. js'k. 24. 5. 21 a. nr. 9190. (28036) 

Sc ihuikoff , Aleksander Antonina p.. w. 
a. Tall. 1. poi 6. jsk. 29. 5. 24 a. nr. 10425. 

(28037) 
T i >s c h t s c h e n k o, Aleksander Jewdo-

kirni p.. w. a. Haapsalu 1. poi. ülema't 
1. 12. 19 a. nr. 972. (28038) 

R ä g a s t i k , Anna Willemi t , w. a. Tall. 
1. poi. ülemalt 10. 2. 24. a. nr. 6323. 

(28039) 
S i s a s k , Jakob Juhani p., w. a. Tall. k 

poi. 6. jsk. ülemalt 19. 1. 21 a. nr. 8725. 
(28040) 

Mi H e r m a n n . August Jaani p.. w. a. 
Tall. 1. poi. 6. jsk. 9. 1. 20 a. nr. 4954. 

(28041) 
R o m a n n , Julius Karli p., w. a. Tall. 1. 

poi. 1. jsk. 20. 9. 21 a. nr. 13483. 
(28042) 

S a a g p a k , August Jaani p., w. a. Tall. 
1. poi. 6. jsk. 6. 10'. 23 a. nr. 995/80777. 

(28043) 
E i t. Johannes Karli p.. nr. 784. (29324) 
T a r k. Woldemar Jaani p., nr. 73. (29325) 
S a 11 s b e r g. Emil Karu p., nr. 792. 

(29326) 
K o r j u s , Jaan Jaani p.. nr. 9249. 

(29327) 
K u u s k m a n n . Juuli Mardi t , nr. 4020. 

(29328) 
J o g i , Line Mihkli t.. w. a. Kogula wai

l awa l 16. 9. 20 a. nr. 777. (29401) 
R o o t s , Mihkel Jaagu p., w. a. Wiljandi 

1. poi. ülemalt 11. 12. 19 a. nr. 3078. 
(29606) 

L a i d o n e r , Juhan Jaagu p., w. a. Wil
jandi 1. poi. ülemalt 11. 12. 19 a. nr. 3105. 

(29607) 
K i r s eh b a u m, Anna Kusta t.. w. a. Wil

jandi 1. poi. ülemalt 23. 12. 19 a. nr. 5865. 
(29608) 

T a k !k, Magda Elisabeth Tõnise t , Wil
jandi maak. poi. 1. jsk. 5. 7. 22 SL. 

nr. 8457. (29609) 
S i i t a n , Emilie Reinu t., w. a. Wiiratsi 

wailawal. 30. 12. 19 a. nr. 104. (29610) 
L a g a . Magda Marie Hansu t., Wiljandi-

.maak. poi. 1. jsk. 12. 9. 22 a. nr. 8581. 
(29612) 

S ^ a r, Mart, w. a. Joala wailawal. 31. 12. 
19 a. nr. 166. 

K r e i s m a n n . Joosep, w. a. Woka waila
wal. 1919 a. 

Artk, Albert, w. a. Woka wailawal. 31. 12. 
19 a. nr. 812. 

T i i t urn, Jüri Jaani p.. 
H a n k o , Anna, nr. 1647. 
T e t l a u s , Rudolf Pauline p., w. a. Püssi 

wailawal. 17. 11. 20 a. nr. 1481. 



\ 

S ü d a , Aleksander Joosepi p., w. a. 
were wallawal. 10. 3. 22 a. nr. 431 

B a c h. Hüda Pritsu t., w. a. Juuru walla 

-

\ 

w. a. 

. w 
1191. 

, w. a 
152. 

(21719) 
Maidla 

a. Juuru 
(21716) 
Pöögle 
(11179) 
Wask-
(11178) 

w. a. 
(739) 

. w. a. 
septembri kuus 

(742) 
p., w. a. Tall. 1. 

(743) 

wai. 17. 2. 20 a. nr. 1070. 
R e k k o r , Madis Jaani p.. 

wallawal. 1919 a. 
T e s e t ika, Marie Jaani t. 

wallawal. 20. 2. 20 a. nr. 
L i n n a s , August Peetri p. 

wallawal. 27. 5. 20 a. nr. 
M a t i n, Semjon Stepani p., w. a. 

narwa wallawal. nr. 545. 
O r . o n u k, Arnold Johannese P.. 

Tall. 1. poi. 2. jsk. 
W a k k e r m a n n. Marie Karli t. 

Tall. 1. poi. 5. isik. 1924 a. 
nr. 1150. 

O t t i n g , Mihkel Jaani 
'• poi. 4. jsk. nr. 9756. 

O e r a s i m o w a, Walentine Samjoni t , 
w. a. Tall. 1. poi. 2. jsk. nr. 8323. (744) 

L e p p i k . Leena Peedu t., w. a. Lelle wai-
lawal. 9. 8. 20 a. nr. 427. (746) 

P a l m e r, Bernhard Ado p., w. a. Tall. 1. 
poi. 5. jsk. 1924 a. nr. 116. (747) 

N a a r i t s , Armilde Aleksandri t., w. a. 
Rakwere poi. jsk. 1919 a. nr. 1898. (748) 

K r u u s . Eduard Jaani p., w. a. Kirna-
Kohatu vvalJawaL 1922 a. nr. 29. (749) 

P õ l d . Nikolai Jüri p., w. a. Tall. 1. poi. 
4. jsk. 1920 a. (750) 

W a h t e r , Anna Jüri t., w. a. Tall. 1. poi. 
2. jsk. nr. 1260. (1724) 

I w a n , Selma Emilie Marie t.. w. a. 
Raudteede poi. ülemalt 19. 1. 20 a. nr. 
6815. (1725) 

R o o s i p u u , Johannes Jüri p.. w. a. Tall. 
1. poi. 2. jsk. nr. 7412. (1726) 

K a a s i k , Arnold Karli p„ w. a. Tall. 1. 
poi. 3. jsk. nr. 3452. (1727) 

T a m b e r g . Johanina Toomase >t. w. a. 
Tall. 1. poi. 4. jsk. 15. 1. 20 a. nr. 7144. 

(1728) 
Mihkli t , w. a. Tall. 1. 

(1729) 
a. Tall. 1. poi. 

(1730) 
w. a. Tall. 1. 

(1731) 
a. Esna walla-

(1732) 

Au- L o i k . Elisabeth, Johani t.. w. a. Tall. I. 
poi. 4. jsk. 11. 1. 24 a. nr. 17151. (1735) 

T r e u f e l d t , Irmgard Adolfi t., w. a. 
Paide 1. poi. ülemalt 17. 12. 19 a. nr. 
1567. (1736) 

R e n n i t , Hans Hansu P. (1737) 
W e h t e r s t e i n , Rosalie Elisabeth Jüri 

t., w. a. Walga 1. pdf. ülemalt 12. 1. 20 
a. nr. 3778. 

E w a s t o w . Marie Antoni t.. w. 
1. poi. 3. jsk. nr. 2486. 

S o o t s . Eduard Wolmari p.. w. 
1. poi. ülemalt 1920 a. 

E h r m a n n . Richard Jaani p.. w. 
1. pal. 3. jsk. nr: 184. 

K u n g u r. Anna Leena Mähkli t. 
Tall. 1. poi. ülemalt. 

T a u k a s , Ida Wilhelmi t., w. a. 
1. poi. ülemalt. 

N o k k u r. Olga Tõnu t.. w. a. 
. 5. jsk. 

Ü h t e g i , Arnold Willemi p., w. a. 
puuw. wabr. poi abi ja osk. 

K u l j u s . Jüri Mardi p., W7 a. 
3. jsk. 2. 1. 20 a. nr. 4210. 

U g a m , Marie Ado t., w. a. 
jsk. 8. 12. 19 a. nr. 2307. 

O r a w a s . Leena Miku t.. 
•poi. 4. j s/k. 

T a p p e r . Wilhelmine Jüri 
1. poi. 4. jsk. 1919 a, nr. 

W e l p l e r , Martin Johani 
Wiimsi wallawal. 1919 a. 

K e r b a l k , Jaan Hansu p., w. 
poi. 5. jsk. 1920 a. nr. 8053. 

K i r k i m a n n , Mihkel Ado p., w. 

K u r g . Amanda 
poi. 3. jsk. 

P a j u . Arnold Jüri p., w. 
3. jsk. 1919 a. nr. 7243. 

S u u s i k. Linda Johani t.. 
poi. 6. jsk. 1919 a. 

S i l d . Feliks Jakobi p., w. 
wai. 31. 3. 21 a. nr. 1183. J a h n e ii t z, Marie Heinrichi t. 
Tall. 1. poi. 5. jsk. 17. 12. 19 a. 

w. a. 
nr. 3343. 

(1733) 
J a h n e n t z , Elsbeth Heinrichi t, w. a. 

Tall. 1. poi. 5. jsk. 17. 12. 19 a. nr. 3342. 
(1734) 

(1738) 
a. Tall. 

(1739) 
a. Tall. 

(1740) 
a. Tall. 

(1741) 
. w. a. 

(1742) 
Narwa 
(1743) 

Tall. 1. poi. 
(1744) 

Balti 
(1747) 
1. poi. 
(1748) 
poi. 6. 
(1749) 

Tall. 1. 
(9751) 

a. Tall. 
(9752) 

w. a. 
(9753) 

Tall. 1. 
(9754) 

a. Wa-

Tall. 

Tall. 1 

w. a. 

t., w. 
3180. 
P 

a 

na-Wändra wallawal. 14. 1. 20 a. nr. 
728. (9755) 

H a n s e n . Johan. w. a. Lelle wallawal. 
16. 4. 24 a. nr. 274. (9756) 

H o i t s . Karl Johannese p., w. a. Kunda 
alewiwal. 24. 4. 23 a. nr. 72. (9757) 

E w a i t o w , Aleksander Mardi p. (9758) 
M e n t s, Karl Ado p., w. a. Tall. 1. poi. 

4. jsk. 23. 12. 23 a. nr. 183. (9759) 
K a u p , Johan Jaani p., w. a. Pärsamaa 

wallawal. 6. 2. 24 a. nr. 6. (9760) 
P u u s e p p . Linda Jaani t.. w. a. Abja 

wallawal. 4. 1. 21 a. nr. 2. 
R e b a s . Johan Tõnise p... W. 

wallawal. 29. 1. 20 a. nr. 69. 
P e l t s e r , Miina Gottliebi t., 

niste wallawal. 10. 3. 20 a. 

W e i n g a r t e n, Hans Jüri 
1. poi. 2. jsk. 3. 6. 22 a. nr. 

P o s k a , Affnes Nikolai t.. 
wallawal. nr. 660. 

p., w. 
766. 
w. a. 

(9761) 
a. Anna 

(9762) 
w. a. Mo-
nr. 552. 

(11151) 
a. Tall. 
(11132) 

Illuka 
(11153) 

/ 
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H a u d e 1 i n, Rosalie Peetri t.. w 
1. poi. 4. jsk. 27. 11. 19 a. nr. 

M u d a m a a , Johannes Peedu 
Kärdla wältawal. 10. 5. 20 a. 

K a s k , Johannes Johani p., w. 
poi. 4. jsk. 1921 a. nr. 15526. 

L u k k , Willem Jaani p., w. a. 
poi. jsk. 1921 a. nr. 3080. 

O r o , August Jaani p., w. a 
2. jsk. 1920 a. 

A w i k, Marie Aleksandri t., 
jala walda wai. nr. 101. 

L u t s . Nadeshda Antoni t 
poi. 3. jsk. 

M a a r, Liisa Jaani t„ w. 

a. Tall. 
150. 
(11154) 

p., w. a. 
nr. 267. 

(11155) 
a. Lall. 1. 

(11156) 
Haapsalu 

(11157) 
Tall. 1. poi. 

(11158) 
w. a. Laim-

(11159) 
w. a. Tall. 1. 

(11160) 
a. Raudteede 

poi. ülemalt 13. 1. 20 a. nr. 5888. (11161) 
M ü h 1 b e r g, Erika Leopoldi t., w. a. 

Tall. 1. poi. 5. jsk. nr. 15879. (11162) 
M ü h 1 i n g, Friedrich Johani p.t w. a. 

Tall. 1. poi. 4. jsk. 4. 6. 22 SL. nr. 17845. 
(11163) 

Tall. 1. poi. 
(11164) 

w. a. Wi
ni:. 1210. 

(11181) 
Tall. 1. 
(11183) 

a. Püssi 
(11184) 

Sõmeru 
(11186) 

. a. So

ll u s. Richard Hansu p.. w. a. 
4. jsfk. 23. 2. 20 a. nr. 18437. 

T r u u m a n n , Paul Antoni p., 
hula walla wai. 19. 7. 21 a. 

11 w e s, Magdalena Müku t., w. a 
poi. 1. jsk. 9. 1. 20 a. nr. 6687. 

A d a m s o n . Ida Wilhelm me. w. 
wältawal. 12. 12. 19 a. nr. 52. 

M a j o r , Jaan Hansu 'p., w. a. 
wallawal. 5. 12. 19 a. nr. 171. 

U u s t a l u , Johannes Jüri p., w 
rneru walla wai. 23. 3. 20 a. 

a. O s rn i n. Liine Toomase t.. w. 
poi. 4. jsk. 1920 a. nr. 155. 

K a h m u s, Elwiine Kristjani t. 
Harku wältawal. 

T e d d e r, Amalie Klausi t., w. a 
alewi poi. js>k. nr. 1828. 

E i s t. Minna Mihkli t., w. a 
4. jsk. 19. 5. 20 a. nr. 13062. 

K a a s i k . Aleksander Toomase p 
Mustjala wallawal. nr. 937. 

K a s k . Aleksander Andrese P-, w. 
1. poi. 2. istk. 21. 5. 20 a. nr. 

S a u m, Elisabeth Julie t , w. a. 
poi. 3. jslk. 

B i r k e n i t a i k , Ferdinand Jaani p 
Tall. 1. poi. 4. jsk. 

M ü l l e r , Rosalie Hansu t 
1. poi. 1. jslk. nr. 898 — 

nr. 1306. 
(11187) 
Tall. 1. 
(11188) 
w. a. 

(11189) 
Nõmme 
(11190) 

Tall. 1. poi. 
(11191) 
, w. a. 
(11192) 
a. Tall. 
9528. 
(11194) 
Tail. 1. 
(11195) 
. w. a. 
(11196) 

. w. a. Tallinna 
1920 a.. isiku

tunnistusel 
Miralda. 

tähendatud lapsed Ellen ja 
(11197) 

T e d e r. Albert Juhani p., w. a. Wiljandi 
1. poi. js»k. 21. 7. 20 a. (11198) 

A n d e r s on. Emilie Jaani t.. w. a. Tall. 
,1. poi. 4. jsk. nr. 10025. (11199) 

S e e r e n. Jaan Jaani p.. w. a. Tall. 1. poi. 
4. jsk. 13. 12. 19 a. nr. 3709. (11200) 

W a a r p u u , Otto Jaani p., w. a. Ingliste 
wallawal. 27. 1. 22 a. nr. 2. (21811) 

T r e-i, Jüri Mardi p„ w. a. Ingliste walla
wal. 22. 12. 19 a. nr. 395. (21812) 

S t r e l k o w , Feodor Mihaili p., w. a. 
Ingliste wallawal. 18. 5. 20 a. nr. 702. 

(21813) 
K i k e r i s,t. Meta Jakobi t.. w. a. Raud

teede poi. ülemalt 27. 11. 19 a. nr. 1526. 
(21814) 

W e i d e r p a s s . Jaan Hansu 
Kloostri wallawal. 19. 1. 20 

P. 
a. 

A h n e i e r . Jaan Juhani p.. \v. 
wallawal. 7. 9. 20 a. nr. 285. 

P o r m a n n , Hans Jüri p.. w. 
Kohatu wallawal. 16. 1. 20 ; 

, w. a. 
nr. 461. 
(22086) 

a. Rauk ula 
(21908) 

a. Kirna-
i. nr. 982. 

(22083) 
G r o s e n b e r g , Jüri Jüri p.. w. a. Kui

metsa walla wai. 30. 12. 19 a. nr. 310. 
(22107) 

K e s 1 e r. Juuli Hansu t., w. a. Raudteede 
poi. ülemalt 15. 4. 20 a. nr. 8591. 

(22022) 
W a i n u . Helene Mihkli t., w. a. Rapla 

wallawal. 8. 9. 21 a. nr. 2865. (22087) 
T i i t s (Tuts). Jüri Jaani p.. w. a. Haimre 

wallawl. 5. 11. 20 a. nr. 756. (22091) 
K o r s j u k o w a, Lukerja. nr. 309. 

(25012) 
S a a r , Woldemar, nr. 1459. (25012) 
L ä p i s t o w a . Ewdokia. nr. 586. (25012) 
E 1 i n k i n a, Feodosja. nr. 572. (25012) 
N o e w a , Natalja, nr. 977. (25012) 
T s h e r n o w , Maksim, nr. 916. (25012) 
T oi s t o w a , Maria, nr. 302. (25012) 
S a w o s t k i n a . Nadeshda, nr. 959. 

(25012) 
K u l e w , Maria, nr. 286. (25012) 
R o d i o n o w , Dementi, nr. 2088. (25012) 
K r a i t s c h e n k o , Iwan. nr. 78. (25012) 
H i n n o , Aliide, nr. 127. (25012) 
S t o g o w a , Jeirosinja. nr. 1167. (25012) 
M i k u l i na . Uljana, nr. 978. (25012) 
K n a p s . August MiWkli p., w. a. Tall. 1. 

poi. 4. jsk. 7. 10. 21 a, nr. 16698. (25132) 
T o m s o n . Gustaw Antoni p.. w. a. Püssi 

wallawal. 10. 9. 23 a. nr. 230. (25135) 
S i i m o. Johan Widrüku p.< w. a. Elist

were wallawal. 12. 12. 19 a. 
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S m i r o n i n. Alice Therese Hansu t., w. 
a. Tartu 1. poi. 1. jsk. 14. 10. 21 a. nr. 
11133. (25137) 

1 n g e 1, Tiiu Friedrichi t., w. a. Kaarepera 
wallawal. 28. 2. 20 a. nr. 594. (25138) 

K a r u , Karl Leena p., w. a. Waimastwere 
wallawal. 23. 10. 23 a. nr. 57. (25139) 

A r u . Ferdinand Joosepi p., w. a. Saad
järwe wallawal. 5. 2. 20 a. nr. 605. 

(25140) 
W i r r u, Johannes Mardi p., w. a. Kudina 

wallawal. 14. 6. 20 a. nr. 399. (25141) 
T o o t s . Liisi Jakobi t., w. a. Tartu 1. poi. 

1. jsk. 15. 12. 21 a. nr. 11292. (25142) 
L a u r s o n , Aliide Karli t., w. a. Tartu 1. 

poi. 2. jsk. 1. 10. 20 a. nr. 15238. (25143) 
M ä t s i m a nn, Hindrek Johani p„ w. a. 

Kaarepera wallawal. 23. 12. 19 a. nr. 
140. (25144) 

J a k o b s o n , Otto Emilie p., w. a. Laewa 
wallawal. 6. 8. 20 a. nr. 631. (25145) 

L i i w a k, Amalie Andreie t.. w. a. Tartu 
maak. poi. ülemalt 11. 12. 19 a. nr. 289. 

(25147) 
R ä h n, Elmar Jaani p., w. a. Härjanurme 

wallawal. 18. 12. 19 a. nr. 20. (25148) 
p a r k . Johan Hansu p., w. a. Tähtwere 

wallawal. 10. 2. 22 a. nr. 930. (25149) 
[ w a s k , Aleksander Adami p.. w. a. Tar

tu maak. poi. ülemalt 25. 2. 21 a. nr. 
540. (25150) 

Õ u n m a n n , Anna Jüri t., w. a. Waimast
were wallawal. 15. 10. 19 a. nr. 2302. 

(25151) 
L ö m m i k s on, Karl Mihkli p., w. a. Ulila 

wallawal. 10. 2. 22 a. nr. 355. (25152) 
R e b u . Liisa Woldemar! t.. w. a. Laewa 

wallawal. 19. 12. 19 a. nr. 353. 
M a t s u b . Julie Alice Karli t , w. a. Tartu 

1. poi. 2. jsk. 22. 7. 21 a. nr. 17735. 
(25154) 

S t e r n f - e l d t , Jaan Jaani p., w. a. Täht-
were wallawal. 26. 8. 21 a. nr. 841. 

(25156) 
S u i t s , Joosep Karli p., w. a. Saadjärwe 

wallawal. 28. 9. 20 a. nr. 917. (25155) 
A l t e m e n t , Woldemar Friedrichi p., w. 

a. Ulila wallawal. 8. 2. 24 a. nr. 15. 
(25157) 

O l e w . Karl Joosepi p.. w. a. Elistwere 
wallawal. 14. 12. 19 a. nr. 361. (25158) 

R e b a n e . Tõnu Jüri p., w. a. Härjanurme 
wallawal. 21. 12. 19 a. nr. 338. (25159) 

K i w i s t i k . Hugo Ado p.. w. a. Saad
järwe wallawal. 28. 4. 20 a. nr. 826. 

(25160) 
P r o s s , Jaan Madise p., w. a. Oro wal

lawal. (26247) 

S i l d , Martin Hansu p., w. a. Wana Suis
lepa wallawal. 6. 3. 23 a. nr. 21. (26248) 

J u r n. Kusta Hansu p.. w. a. Uue Suis
lepa wallawal. 17. 12. 19 a. nr. 111. 

(26249) 
R e i t a g , Jaan Reinu p., w. a. Wiiratsi 

wallawal. 1924 a. (26250) 
S e e r m a n n , Karl Mardi p.. w. a. Lihula 

wallawal. 5. 3. 20 a. nr. 775. (26591) 
L e h t, Jüri Jüri ©., w. a. Lihula wallawal. 

22. 12. 20 a. nr. 1329. (26592) 
K l e s m a n n . Wilhelmine, nr. 840. 

(27475) 
M o i s t. Rudolf Liisa p.. w. a. Tähkwere 

wallawal. 17. 12. 19 a. nr. 451. (29101) 
M u u k , Johannes Jaagu p.. w. a. Nem-

järwe wallawal. 30. 12. 21 a. nr. 1219. 
(29101) 

W i i t b a u m. Jakob Jakobi p.. w. a. Albu 
wallawal. 28. 12. 19 a. nr. 455. (29101) 

W o o r m a n n, Aleksander Reinu p., w. 
a. Albu wallawal. 16. 12. 19 a. nr. 221. 

(29101) 
K a s e k a m p . Amalie Adami t.. w. a. 

Einmanni wallawal. 16. 1. 20 a. nr. 525. 
( 29101) 

J ä r w a m ä g i . Hilda Juhani t., w. a. 
Liig walla wallawal. (29102) 

J a r w arm ä g i, Marie Karli t., w. a. Liig-
walla wallawal. 10. 3. 20 a, nr. 503. 

(29102) 
I ii g e i . Ida Johani t., w. a. Wesneri wal

lawal. 14. 12. 19 a. nr. 1765. (29151) 
L i l l e . Artur Johani p.. w. a. Haaslawa 

wallawal. 13. 1. 21 a. nr. 873. (29152) 
II a k k, Hugo Jüri p.. w. a. Krüüdneri 

wallwal. 8. 10. 20 a. nr. 513. (29154) 
L e n t s i u s. Johannes Kusta p., w. a. 

Ahja wallawal. 28. 2. 22 a. nr. 1177. 
(29155) 

1 ii t. Anna Marie Liisa t.. w. a. Kawastu 
wallawal. 10. 12. 19 a. nr. 191. (29156) 

T u k m a t s c h o w, (Mascihinin), Ewdo-
kia Ewsei t., w. a. Kastre-Wõnnu wal
lawal. 28. 2. 20 a. nr. 1133. (29157) 

T r u u t s , Leena Peetri t., w . a. Kastre-
Wõnnu wallawal. 28. 1. 20 a. nr. 939. 

(29158) 
K e w e n d. Jaan Hansu p.. w. a. Ropka 

wallawal. 23. 12. 19 a. (29159) 
G r o o m a n n, August Jaani p., w. a. 

Wara wallawal. 31. 12. 19 a. nr. 589. 
(29160) 

M e t s , August Mardi p., w. a. Luunja 
wallawal. 15. 1. 20 a. nr. 344. (29161) 

S i l d , Ado Jakobi p., w. a. Ropka walla
wal. 20. 8. 20 a. nr. 820. (29163) 
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P i s a r e w, Panteleimon Aklnti p., w. a. 
Peipsiäärse wältawal. 22. 5. 24 a. nr. 
134. (29164) 

M i 11. Eiwiine Jaani t., nr. 445. (29329) 
J a u s , Johannes Hindreku p„ nr. 195. 

(29330) 
T u n d e r b e r j j , Eduard Jaani p., nr. 612. 

(29332) 
P õ l d e r a a , Hilda Mihkli t , w. a. Kogula 

walla wai. 31. 8. 20 a. nr. 400. (29403) 
T o i m , Daniel Johannese p., w. a. Keila 

wältawal. 10. 5. 21 a. nr. £036. (29404) 
W e i 1 i n, Anton Kirill! p„ w. a. Kogula 

wältawal. 3. 9. 20 a. nr. 489. (29405) 
K e w w a i , Robert Samsoni p., w. a. Wii-

tina wältawal. 20. 4. 20 a. nr. 688. 
(29670) 

L a a n e , Alwiine Karli t., w. a. Wiitma 
wältawal. 30. 12. 19 a. nr. 584. (29671) 

K u u s , Kreeta Hansu t., w. a. Wii tina 
wältawal. 3. 12. 19 a. nr. 414. (29672) 

N a g e l , Emilie Jaani t., w. a. Krabi wäl
tawal. 4. 12. 19 a. nr. 21. (29673) 

Z o p p. Albert Rudolfi p., w. a. Wõru wäl
tawal. 6. 3. 20 a. nr. 982. (29674) 

P o t t e r , Edgar Karli p., w. a. Sõmmer
palu wältawal. 20. 12. 19 a. nr. 318. 

(29675) 
J ä r w a n . Eiwiine Marie Karli t., w, a. 

Tall. 1. poi. 5. isk. 29. 5. 20 a. nr. 11499. 
(29835) 

W a l d e m a r , Anna Jaani t., w. a. Saue 
wältawal. 3. 1. 20 a. nr. 464. (29836) 

Ja a n u s. Alwiine Reinu t., w. a. Penningi 
wältawal. 4. 2. 20 a. nr. 840. (29837) 

J u s s i . Johannes Jüri p.. w. a. Tall. 1. pöl. 
4. jsk. 1919 a. nr. 1864. (29838) 

K i l u . Ferdinand Jaani p., w. a. Nehatu 
wältawal. 17. 2. 20 a. nr. 321. (29839) 

O j a p, Jüri Peetri p., w. a. Nehatu wälta
wal. 30. 3. 20 a. nr. 908. (29840) 

L u t h e r , Walter Friedriki p., w. a. Nais
saare wältawal. 19. 1. 20 a. nr. 22. 

(29842) 
P e r l , August Anna p. 
P i h t , Olga Gustawi t. 
T r u u s , Erna Juhani t., nr. 19147. 
P ä r n , Anton Jaani p., nr. 2277/77767, w. 

a. Pärnu maak. poi. 1. jsk. 15. 1. 24 a. 
L e i l a w , Peeter Jüri p.. w. a. Pärnu 

maak. poi. 1. isk. 22. 8. 21 a. nr. 13798. 
L a u r . Ewdokia Grigori t , w. a. Pärnu 

maak. poi. 1 jsk. 29.' 8. 21 a. nr. 13851. 
O r r i k . Johanna Mardi t.. w. a. Pärnu 

maak. poi. 1. jsk. 22. 8. 20 a. nr. 11599. 
T a 11 a r, Alb«rt Augusti p'., w. a. Tartu 

1. poi. 2. jsk. nr. 15647. 

H o 11 z m e i e r. Walli Johani t.. w. a. 
Tartu 1. poi. 1. jsik. nr. 4408. 

N e u l a n d . Karl Hendriku p., w. a. Wal
ga 1. poi. ülemalt 16. 6. 20 a. mr. 8304. 

1 u g e i . Hilda Karli t , w. a. Tartu 1. poi. 
3. jsk. 5. 4. 22 a. nr. 14064. 

K a h r, Elia Johani t., w. a. Tahewa wäl
tawal. 31. 12. 19 a. nr. 392. 

L u k i n . Jakob Jaani p.. w. a. Tartu !. 
poi. 1. jsk. 13. 11. 20 a. nr. 9788. 

Z u p s m a n n , Woldemar Daniel! p.. w. 
a. Tartu 1. poi. 2. jsk. 5. 12. 19 a. nr. 
3455. 

L e p n e r. Aliide Jüri t , w. a. Tartu 1. 
poi. 1. jsk. 20. 8. 22 a. nr. 11692. 

K i p p a s t o . Linda Mihkli ,t., w. a. Tartu 
1. poi. 1. jsk. 23. 12. 19 a. nr. 6511. 

P a u l m a n n . Elfriede Jaani t.. w. a. Rü-
sepere wältawal. 20. 10. 21 a. nr. 74. 

K ä r n e r , Liisa Hansu t., w. a. Märjamaa 
wältawal. 17. 1. 20 a. nr. 591. 

L e p p i k , Woldemar Daaweti p., w. a. 
Tartu 1. poi. 2. jsk. 10. 8. 20 a. nr. 14920. 

A r a n d , Ferdinand Juhani ip., w. a. Tartu 
1. poi]. 2. jsk. 5. 5. 20 a. nr. 13773. 

S i e f e r m a n n , Lydia Joosepi it., w.. a. 
L. Tähtwere wältawal. 24. 8. 22 a. nr. 
1171. 

R õ i k m a nn. Karl Peetri p.. w. a. Mäksa 
wältawal. 15. 11. 20 a. nr. 310. 

M a t h i e s e n . Adolf Karli p.. w. a. Täht
were wältawal. 26. 3. 20 a. nr. 611. 

P i i o n . Emma Ado t.. w. a. Kuigatsi wäl
tawal. 30. 12. 19 a. nr. 279. 

B u rk. Elfriede Jakobi ,t., w. a. Wara 
wältawal. 13. 8. 20 a. nr. 1193. 

J e r k o w i t s. Elfriede Johani t., w. a. 
Tartu 1. poi. 1. isk. 27. 11. 19 a. nr. 742. 

L õ i w. Rosiine Hindreku t , w. a. Elist
were wältawal. 16. 12. 19 a. nr. 662. 

B a l d e r , Marie Hansu t . w. a. Naroowa-
Jõesuu alewi wai. 30. 12. 21 a. nr. 83. 

K r õl o w. Jaan Osipi p., w. a. Naroowa-
Jõesuu alewiwal. 30. 1. 20 a. nr. 1829. 

N i i l o w , Siimon Dimitri p., w. a. Peetri 
wältawal. 9. 12. 19 a. nr. 440. 

B a s c h k i r o w, Aleksei Mihei p., w. a. 
Kose wältawal. 31. 1. 23 a. nr. 871. 

L ü ü 1 1 a n d (nüüd llsjan). Amanda Peetri 
t., w. a. Karula wältawal. 31. 12. 19 a. 
nr. 573. 

T a u r, Karoliine Miina t.. w. a. Kongota 
wältawal. 4. 12. 19 a. nr. 180. 

P õ l i s, Pee.ter Jaam p., w. a. Kaagjärwe 
wältawal. 28. 7. 20 a. nr. 870. 

R i e h 1 a n d. Karl Madise p.. w. a. Narwa 
1. poi. ülemalt 31. 1. 21 a. nr. 27307. 
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E s l o n . Rudolf Gustawi p., w. a. Narwa 
1. poi. ülemalt 4. 11. 21 a. nr. 30037. 

B l a u w e i d i Anton Mardi V.. w. a. 
Narwa 1. poi. ülemalt 25. 4. 21 a. nr. 
28455. 

M i h a i l o w , Wladimir Iwani p., w. a. 
Narwa 1. poi. ülemalt 9. 11. 21 a. nr. 
26561. 

R e i t e l , August Jaani p., w. a. Narwa 1. 
poi. ülemalt 11. 12. 19 a. nr. 12440. 

M ä e k e r , Aliide Pärtli t., w. a. Jõhwi 
poi. jsk. 1919 a. 

P a a s , Karl Joosepi p., w. a. Jõhwi wäl
tawal. 1920 a. 

T a m im, Aleksander Hansu p.. w. a. Rak
were walla wai. 27. 12. 19 a. nr. 963. 

P o s t . Adi Juhani 1 . w. a. Maidla walla
l a l . 1922 a. nr. 815. 

K r e u s e , Anna Jaani t., w. a. Jõhwi poi. 
isik. 1921 a. 

E i n m a n n , Jaan Jüri p., w. a. Rakwere 
wallawal. 11. 12. 19 a. nr. 138. 

M ü 11 e r s o n, Jaan Johani p., w. a. Raud
teede poi. ülemalt 11. 12. 19 a. nr. 2794. 

P a l m , Hilda Jaani t., nr. 1431. 
L i n a s i k , Jaan Hendriku p., w. a. Mõisa

küla alewiwal. nr. 141. 
Kõiw, Pani Karli p., nr. 5121. 
K e e r d , Marie Tõnu t., nr. 1125. 
T a l b a urn, Bernhard Jaani p., nr. 37. 
H a a w i k , Tatjana Richardi 1 . nr, 12759. 
I m a t , Eduard Mihkli p.. nr. 29014. 
P r i n k e n , Ida Andrese 1, nr. 10780. 
R a b i s o n. Ida Jaani 1, nr. 395. 
O t m a n n , Juuli Hendriku 1, nr. 12147. 
M a r i p u u , August Marie p.. nr. 13974. 
M õ õ k, Ewald Jakobi p.. w. a. Laaswa 

wallawal. 27. 11. 21 a. nr. 56. 
Ke;r e m a , Hildegard Jaani L, w. a. Wõru 

1. poi. ülemalt 3. 12. 19 a. nr. 3081. 
J a k o b i . Magda Leonhardi t , w. a. Wõ

ru 1. poi. ülemalt 20. 11. 19 a. nr. 461. 
N o o r t o o ts , Alma Juhani t.. w. a. Wõ

ru 1. poi. ülemalt 21. 11. 19 a. nr. 909. 
K e r e m a, Liine Hendriku $:, w. a. Wõru 

1. poi. ülemalt 26. 11. 19 â  nr. 1430. 
T al o m e es , Gustaw Peetri p'.. w. a. 

Wõru 1. poi. ülemalt 3. 12. 19 a. nr. 2384. 
B a n h a r d, Juuli Peetri 1, w. a. Wõru 1. 

poi. ülemalt 25. 11. 19 a. nr. 1051. 
A 11 e w. Anna Jaani t., w. a. Wana-Ants

la wallawal. 22. 12. 19 a. nr. 602. 
F e l d m a n n . Anna Jaani t., w. a. Walga 

maak. poi. ülemalt 1920 a. nr. 8658. 
T a l w i k , Liisa J ü r i l , w. a. Walga 

maak. poi. ülemalt 1919 a. nr. 2278. 

" R i i s m a n d e l , Marie Antoni t., w. a. 
Walga maak. poi. ülemalt 1920 a. nr. 
8507. 

W i 11 s i n. Jaan Matsi p., w. a. Walga 
maak. poi. ülemalt 1920 a. nr. 9497. 

B r i k f l c e r , Jaan Tootsi p.. w. a. Walga 
maak. poi. ülemalt 1922 a. nr. 6031. 

L e i s . Friedrich Adami p., w. a. Walga 
maak. -poi. ülemalt 1921 a. nr. 9961. 

Titti, Alwiine Johani 1, w. a. Walga 
maak. poi. ülemalt 1924 a. nr. 552. 

I) a h 1 b e r g. Anna Ernsti 1, w. a. Walga 
maaik. poi. ülemalt 1919 a. nr. 961. 

11 w e s, Liisa Johani t., w. a. Walga 
maak. poi. ülemalt 1922 a. nr. 169. 

P a d j a s. Anna Ado t., w. a. Walga maak. 
poi. ülemalt 1919 a. nr. 6525. 

W i h m a , Eugen Jaani p„ w. a. Walga 
maak. poi. ülemalt 1923 a. nr. 649. 

P u u s ik, Johannes Kusta P.. w. a. Walga 
maak. poi. ülemalt 1919 a. nr. 878. 

N a a r i s , Dawet Hendriku p.. w. a. Wal
ga maak. poi. ülemalt 1919 a. nr. 9426. 

W e b e >r, Karoline Jaani t., w. a. Tartu 1. 
poi. 1. jsk. nr. 4647. 

J u k s a a r , Woldemar Hendriku p., w. a. 
Tartu 1. poi. 2. jsik. nr. 4622. 

M o o s e r , August Hendriku p.. w. a. 
Tartu 1. poi. 2. jsk. nr. 11405. 

K l a - a s . Mihkel Mardi p.. w. a. Tartu J. 
poi. 2. jsk. nr. 11633. 

K a n g,r o. Anna Jaani t.. w. a. Tartu 1. 
Vol. 2. jsk. nr. 8930. 

R o i u. Elmar Augusti p., w. a. Tartu I. 
poi. 2. jsk. nr. 19027. 

R e i e m. August Mihkli p., w. a. Tartu 1. 
poi. 2. isik. nr. 18821. 

M e t s , Gustaw Jakobi p., w. a. Ta>rtu 1. 
poi. 2. jsk. nr. 2768. 

%] m m e r, Lydia Jüri t.. w. a. Tartu 1. 
poi. 1. jsk. nr. 11786. 

S c h u l z e n b e r g . Taso Antoni p., w. a. 
Tartu 1. poi. 2. jsk. nr. 1078. 

K i l l a k, Johannes Gustawi p.. w. a. Tar
tu 1. poi. 2. jsk. nr. 6563. 

B o e n i n g, Gerhard Elmari p., w. a. 
Tartu 1. poi. 2. jsk. nr. 1047. 

R e b a n e , August Aleksandri p.. w. a. 
Tartu 1. poi. 3. jsk. 23. 12. 19 a. nr. 5639. 

K l a o s , Oskar Jakobi p.. w. a. Tartu I. 
poi. 3. is'k. 28. 7. 23 a. nr. 782. ' 

S a w < r o n o w , Nikolai Jakobi p.. w. a. 
Tartu }. poi. 3. jsk. 24. 11. 19 a., millel 
Tartu maak. rahwawäe kom. märkus 
j j 9. 19 a. h. n. § 66 põhjal sõjawäe tee
nistusse kõlbmatuiks tunnustamise üle. 

W i k k e r a . Armilda Widr-iku t., w. a. 
Tartu i. poi. 3. jsk. 8. 12. 19 a. nr. 2792. 



0 p ni a n n. August Peetri V. w. a. 
1. poi. 3. jsk; 7. 11. 21 a. nr. 13576. 

Tartu 

f ii n e r t. Pauline Kristjani t. 
Kastre-Wõnnu wältawal. 20. 1. 
713. 

S t e i n . Aleksander Johani p.. w. 
tu 1. poi. 3. jsk. 27. 11. 22 a. nr. 

w. 
20 a. 

a. 
nr. 

a. Tar-
18. 

K õ r b , Jaan Mihkli p., w. a. Tartu 1. poi. 
3. jsk. 20. 1. 20 a. nr. 8795. 

W a r i k o w , Karl August Joosepi p., \v. 
a. Tartu 1. poi. 1. jsk. 1. 9. 20 a. nr. 9277, 
millel Tartu maak. rahwa wäe kom. 
märkus 9. 9. 20 a. tema sõjawäe teenis
tusse kõlbmatuks tunnustamise üle. 

K r ii s. Wiima Rosalie Peetri t., w. a. 16. 
5. 22 a. nr. 1397. 

P o m m e r , Anna Jaani t., w. a. Pärnu 
maak. poi. l.k jsk. 21. 2. 20 a. nr. 9965. 

K a r l s o n , Erich Karli p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 19. 6. 24 a. nr. 
684/90275. 

K a s k, Melanie Ado t., w. a. Pärnu maak. 
poi. I. jsk. 4. 11. 20 a. >nr. 12438. 

B l u m e n f e l d t , Elmar-Hendriku p., w. 
a. Pärnu maak. poi. 1. jsk. 23. 4. 21 a. 
nr. 13309. 

H a n s e n , Ernst Kristjani p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 28. 12. 21 a. nr. 14288. 

L e i n u s, Karl Diedrichi p., w. a. Pärnu 
maak. poi 1. jsk. 4. 12. 19 a. nr. 2137. 

H i n t s , Andres Tõnise p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 5. 1. 20 a. nr. 8324. 

T r e i m u n d, August Hansu p., w. a. 
Pärnu maak. poi. 1. jsk. nr 1350. 

H e r m a n n , Jüri Jüri p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 3. 4. 20 a. nr. 10626. 

S e h u i t s , Theodor Mihkli p., w. a. Pär
nu 1. poi. jsk. 27. 9. 20 a. <ntr. 12234. 

T e d e r , Gustaw Peetri p., w. a. Ein
manni walla wai. 30. 12. 19 a. ,nr. 316. 

S i i t a m , Aliide Jaani t , w. a. Rääma 
wallawal. 17. 12. 19 a. nr. 92. 

M a d i s s o n , Hermann Peedu p., w. a. 
Rääma wallawal. 31. 12. 19 a. nr. 570. 

E n s o n , Ado Mangu p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 22. 12. 19 a. nr. 6820. 

W a l t e r , August Juhani p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1, jsk. 30. 12. 19 a. nr. 8633. 

N õ m m i t s , Aleksander Hansu p., w. a. 
Pärnu maak. poi. 1. jsk. 16. 2. 20 a. nr. 
9917. 

S c h e f e r , Jaan Madise p., w. a..Pärnu 1. 
poi. jsk. 15. 12. 19 a. nr. 5096. 

K a r l s o n . Mihkel Mihkli p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 2. 12. 19 a. nr. 8996. 

S i 1 w e r s. Eduard Aleksandri p„ w. a. 
Pärnu 1. poi. jsk. 24..4. 20 a. nr. 10561. 

Berta 
1. poi. 

Gustawi t„ 
jsk. 11. 8; 21 

a. 
nr. 

Pärnu 
13655. 
Pärnu 

L o r e ii z s o n, 
Pärnu maak. 
13616. 

K a e l e p. Mihkel Jakobi p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 30. 12. 19 a. nr. 8656. 

R e a, Aleksander Ado p„ w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 13. 12. 19 a. nr. 5258. 

I 1 d, Georg Andrese p., w. a. Pärnu maak. 
poi. 1. jsk. 2. 12. 19 a. nr. 1378. 

B u 11, Liisa Jaani t., w. a. Pärnu maak. 
poi. 1. jsk. 24. 11. 19 a. nr. 67. 

M e s i m a s, Haus Jaani p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 7. 2. 20 a. nr. 664. 

B r a u m a n n. Johannes Andrei p., w. a. 
Pärnu maak. poi.' 1. jsk. 14. 7. 21 a. nr. 
13629. 

M i r k. Jüri Jüri p., w. a. Pärnu maak. poi. 
I. jsk. 29. 12. 20 a. nr. 12845. 

K a l b u s , August Jaani p.. w. a. Raud
teede poi'. 7. 2. 20 a. nr. 3237. 

T o m s o n , Georg Georgi p., w. a. 
maak. poi. 1. jsk. 20. 7. 21 a. nr. 

K < r i s t a 11, August Anna p.. w. a. 
1. poi. jsk. 2. 12. 19 a. nr. 9142. 

A w a s a a r , EDP Jaagu t., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. 22. 12. 19 a.-nr. 6171. 

J a n s o n , Feodor Feodori p., w. a. Pärnu 
maak. poi. 1. jsk. nr. 14822. 

R u h n o, Mihail, w. a. Meremäe walla
wal. 18. 6. 23 a. iw. 346. 

l w a n o w a . Aleksandra, w. a. Petseri 
maak. poi. 1. jsk. nr. 157. 

H e b i n . Nikolai, w. a. Petseri wallawal. 
nr. 106. 

R a m p , Peeter, w. a. Wilo wallawal. 14. 
2. 23 a. nr. 45. 

L u g a , Andrei, w. a. Wilo wallawal. nr. 
324. 

P i h l e, Paul, w. a. Meremäe wallawal. 
28. 12. 23 a. nr. 667. 

B u 1 o w a, Ekaterina Afanasi t., 
6. 20 a. nr. 4966. 

S w e r e w , Peeter Anufri p.. w. 
21 a. nr. 9209. 

S t o 1 j a ir o w,' Jegor Wassili p., 
7. 20 a. nr. 3034. 

P r e s o w, Lion Gawrili p., w. 
20 a. nr. 1542. 

P u i k i n a, Ustinja Feodori 
5. 20 a. nr. 4533. 

U h a b a k i n , Sahar Nikolai p. 
19 a. nr. 259. 

M i i n , Iwan Maksimi p., w. a. 11. 4. 23 a. 
nr. 289/65252. 

T e h n i k o w, Iwan Semjon! p.; nr. 
J e r o m i n , Aleksei Aleksei p., w. a. 

23 a. nr.ffTrKtT4: 

w. a. 

a. 14. 7. 

w. a. 

a. 24. 5. 

p., w. a. 24. 

w. a. 5. 12. 

7668. 
8. 7. 
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Elwiira Aleksandri t., 
poi. ülemalt 18. 12. 19 

w. a. 
a. nr. 

a. 
nr. 

B õ k o w , Semjon Feodori r>.. w. a. 21. 12. 
22 a. nr. 4175. 

T a r a n o w, Mihail Aleksei p., w. a. 3. 8. 
20 a. nr. 7099. 

S a n d e r , Woldemar Mihkli p., w. a. 
Peetri wallawal. 19, 12. 19 a. nr. 789. 

G r i g o r j e w, Gawril G/rigori p., w. a. 
Kose wallawal. 24. 12. 20 t. nr. 78. 

B r o k b e r g . Marie Jüri t., w. a. Naroo-
wa-Jõesuu poi. jsk. 6. 12. 19 a. nr. 575. 

P a j u, Alwiine Karli t. 
J ä ä g e r , Karl Juhani p. 
M ä r s k a. Minna Hansu t. 
L ü ü d e, Joosep Jaani p. 
P r e i b e r g , Aleksander Johannese p. 
O r g o l a s , Linda Jakobi t. 
B a c h b 1 u m, Hugo Gustaw! p., w. a. 

Narwa 1. poi. ülemalt 27. 11. 20 a. nr. 
26944. 

J uh k a m . 
Narwa 1. 
15831. 

L i 11 e n b a c h, Pauline Mihkli t., w 
Narwa J. poi. ülemalt 22. 12. 19 a 
18005. 

L a a s , Ewiine Mardi t.. w. a. Nairwa 1. 
poi. ülemalt 8. 12. 19 a. nr. 11050. 

K u r g , Maria Karli L. w. a. Narwa 1. poi. 
ülemalt 16. 12. 19 a. nr. 16283. 

S c h w a r t s , Elisabeth Jaani t , w. a. 
Narwa 1. poi. ülemalt 22. 11. 19 a. nr. 
253. 

K u i w a , Julie Andrese <t. 
poi. ülemalt 4. 12. 19 a. 

P a n o w, Pawel Froli p., 
poi. ülemalt 12. 8. 20 a. 

A n t o n , Emilie Aleksandri t.. w. a. Nar
wa 1. poi. ülemalt 19. 6. 22 a. 31465. 

1 n g 1 is m a n n, Aletksander Pauli p.. w. 
a. Narwa 1. poi. ülemalt 21. 5. 21 a. nr. 
28649. 

N i k i f o r o w , Iwan Niikfori p., 
Narwa 1. poi. ülemalt 12. 8. 22 
2661. 

A f a n a s j e w a , Maria Nikitini t. 
Narwa l. poi. ülemalt 2. 4. 21 
28279. 

H a r a k a s , Marie Peettri t., w. a. Narwa 
1. poi. ülemalt 23. 5.. 21 a. nr. 28683. 

A a m . Miina Mihkli t., w. a. Narwa 1. poi. 
ülemalt 2. 12. 19 a. nr. 5706. 

M a t s o , Luise Tooma t., w. a. Narwa i. 
poi. ülemalt 20. 12. 19 a. nr. 11830. 

S a a r , Jakob Reinu p.. w. a. Narwa 1. 
poi. ülemalt 17. 12. 19 a. nr. 16479. 

W a s s m a n n , Johannes Hindreku p., w. 
a. Narwa 1. poi. ülemalt 7. 7. 23 a. nr. 
2080. 

w. a. Narwa 1. 
nr. 8995. 
w. a. Narwa 1. 
nr. 25203. 

w a 
a. nr 

w. a 
a. nr 

P i 11, Jüri Jaani p.. w. a. Sauga walla
wal. 

M e y b a u m , Robert, w. a. Uulu walla
wal. 1. 9. 22 a. nr. 141. 

F r e i m u t h . Willem Hansu p., w. a. Ta
pa alewiwal. 1923 a. (9763) 

G o n t s c h a r s k y , Herbert Otto p., w. 
a. Tall. 1. poi. 5. jsk. nr. 15298. 

L u i k , Johannes Mardi p., w. a. Narwa 1. 
poi. ülemalt 23. 9. 20 a. nr. 25791. 

(9765) 
P u r g a t s , Marie Juhani t., w. a. 

teede poi. ülemalt. 
T i i s e 1, Anna Mardi t , w. a. Tail. 

4. jsk. 1919 a. 
T i i s e 1, Otto Jaani p., w. a. Tall. 

4. jsk. 1919 a. 
T o m s o n, Peeter Johani p.. w 

Raud-
(9766) 

. 1. poi. 
(9767) 
1. poi. 
(9768) 

a. Rae 
wallawal. 20. 10. 22 a. nr. 16. (9769) 

H a m b u r g . Martin Jaani p., w. a. Tall. 
1. poi. 5. jsk. 1919 a. nr. 67. (9770) 

M a r q u a r i t , Sophie Georgi t , w. a. Tall. 
1. poi. 6. jsk. 1. 12. 19 a. nr. 1150. (9771) 

K u r e n i i t , Josefine Jaani t. w. a. Harku 
wallawal. nr. 1120. (9772) 

K u u s l e r , Anna Jakobi t., w. a. Tall. 1. 
poi. 4. jsk. 1919 a. (9773) 

O r a w a s , Pauline Jaani t., w. a. Peningi 
wallawal. nr. 2598. (9774) 

K u u s e m a a, Gustaw Eduardi p., w. a. 
Tall. 1. ool. 1. jsk. 1923 a. (9775) 

P e t e r s e l l , Kristjan Jüri p„ w. a. Tall. 
1. poi. 4. jsk. (9776) 

S c h m i d t , Eliise Juhani t., w. a. Tall. 1. 
poi. 1. jsk. (9777) 

S c h m i d t , Johannes Jüri p., w. a. Kopli 
poi. abijsk. nr. 3848. (9778) 

S t e p a n o w. Ignati Karli p., w. a. Tail. 
1. poi. 4. jsk. (9779) 

G r o h m a n n , Else Wilhelmi t.. w. a. Tall. 
1. poi. 4. jsk. (9780) 

K o k l a . Matwei Andrei p., w. a. Tall. 1. 
poi. 5. jsk. 1922 a. nr. 117. (9781) 

N õ m m. Anna Wolmari t., w. a. Kilingi 
wallawal. 30. 10. 21 a. nr. 726. (9782) 

S i i t a n, Leonida Ludwig-Reinholdi t., w. 
a. Tori wallawal. 20. 1. 20 a. nr. 289. 

(9783) 
W i i 1 i k, Marta Jüri t., w. a. Taali walla

wal. 3. 12. 20 a. nr. 863. (9784) 
R o s e n 1 i 11, Mihkel Jaani P-. w. a. Sindi 

alewiwal. 5. 9. 21 a. nr. 200. (9785) 
W a r i k. August Karli p., w. a. Kärla wal

la wai. (9786) 
R i i s m a n n. Johanna Peedu t., w. a. 

Tori wallawal. 3. 1. 20 ä. nr. 36. (9787) 
M i i l b e r g , Hendrik Jaani P., w. a. Tor" 

wallawal. 28. 2. 22 a. nr. 41. (9787) 
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U n i w e r, Johanna Hansu 't.. w. a. Pöögle 
waliawal, 9. 9. 21 a. nr. 250. (9788) 

S i k k . Ally Jaani t.. w. a. Erastwere wal
iawal. 5. 11. 21 a. nr. 1140. (9789) 

T i i s 1 e r, Joosep Ludwigi p., w. a. Erast
were wa lawal. 22. 12. 19 a. nr. 696. 

(9789) 
E l k e n , Eduard Johani p., w. a. Kuremaa 

wärawal . 11. 12. 19 a. nr. 172. (9790) 
N õ m m i k. Jenny Tõnise t., w. a. Wil

jandi maak. DOI. 4. jsk. 1. 12. 19 a. nr. 
(9790) 
Pajusi 
(9790) 
fiärja-
466. 
(9790) 

T e r a s , Woldemar Mardi p., w. a. Ku
rista waliawal. 9. 12. 19 a. nr. 70. (9790) 

S t a h l (nüüd Sakeus), Martha Reinholdi 
t., w. a. Häädemeeste waliawal. 7. 8. 

961. 
R e i m a n n , August Tõnu p.. w. a 

waliawal. 11. 12. 19 a. nr. 172. 
T e r a s. Johanna Johani t., w. a. 

nurme waliawal. 10. 3. 21 a. nr, 

22 a. nr. 705. 
S a m m a l , Hendrik Hansu 

na-Kariste waliawal. 2. 1 

(9791) 
p., w. a. Wa-
20 a. nr. 262. 

(9791) 
M ü ü r i s e p p , Aleksander Mihkli p., w. 

a. Wana-Kariste wal lawai 1920. a. nr. 
381. / ^ <9791) 

J. FREYBACH 
MASINATE KAUPLUS 

TALLINN, NIGULISTE TÄN. NR. 11 
TELEF. 15-30 

S o o w i t a b : 

Belgia Originaal F. N. Browning-
püstolid, jahipüssid ja padrunid. 

Mootorrattad: F. N., B. S. A., In-
dian, Harley-Davidson. 

Jalgrattad: F N., B. S. A. Sterling, 
Hamlet. 

Õmblusmasinad: Kayser, Juncker 
& Ruh. 

Belgia Engleberti wabriku kummid 
auto-, mootor- & jalgratastele 

Oma mehaanika töökod 

W i r u n u r ni, Olga Jakobi p., w. a. Koht
la waliawal. 21. 8. 21 a. nr. 1041. (9792) 

N u r<k, Albert Jüri p., w. a. Kohtla walia
wal. 12. 4. 20 a. nr. 716.. (9792) 

S e i d e 1 b*e r g, Karl Aleksandri p. (9793) 
I n g e 1, Leena Tõnise t. (9793) 

V 

Asut. 1880. a. 

Wanem walmisriieteäri Tallinnas, 
putk t. 3. S. Schwarz pikk t. Z. 
On olemas suures walikus naiste- ja 
meesterahwa Uliri ideid igas suuruses 

ja wärwis. 
Hinnad wõrdlemata. 

Suur walik meesterahwa kaabusid ja 
sonisid. 

Pikk t. 3. S. Schwarz p>kk t. 3. 

> 

S. JVLE YERT AL. 
E s t o n i a p u i e s t e e 1 1 . T a l l i n n . 

Soowitab oma töötoas walmistatud 
jalanõusid suures walikus, parajate 

hindadega. 

4 4 . H a r f i l i ä n a w 4 4 
T a l l i n n . 

Pudu- ja moodikauplus 

J. R. Johannson 
Soowitab 

kõiksugu pudukaupa odawa hinnaga. 

Jalanõude äri 

Aug. Malter 
S. Karja tän. Nr. 2. 

M o o d s a d k i n g a d , s a a p a d 
j a k a l o s s i d . 

Suur wäljawalik. 
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E. GÜNTHER 
Tallinnas, Kuninga tän. 8. 

Kõnetraat 15-99. 

S o o w i t a b : 
Jõulupuu ehteid, Jõulupuu küün

laid ja küünlalühtreid. Lõhna-
seebid, lõhnaõlid, lõhna-

weed (Eau de Cologne), 
puudrid ja tualett-

kaupu sise- ja 
wäljamaalt. 

E. Günthera 

Sära küünlad 
Jõulupuu lund 

Saapa kreemid 
Poonimiswaha 

„Egalin" wasepuhas-
tamiswedelik. 

Politsei peawali tsus 
teatab et, Walga maakonna 

politsei ülema 
koht waba on 

ja isikud, kes soowiwad sellele kö
hale kandideerida ja allpool tähen
datud tingimistele wastawad, wõiwad 
sellekohase kirjaliku soowiawalduse-
ga esineda Walga maakonnawalitsu-
sele kuni 3 1 . d e t s e m b r i n i s. a . 

Tingimised: Wähemalt täieline kesk
kooli haridus ja 3-aastane praktika polit
sei-, kohtu- ehk administratiiw-teenistuse 
alal, ehk keskkooli 6 klassi haridus ja 6-
aastane praktika samadel aladel, wõi sõja-
wäeteentstuses omandatud kapteni aukraad 
ja 6 kl. keskkooli haridus 

Soowiawaldüsele tuleb juure lisada: 
1) elulookirjeldus, 2) tunnistus hariduse üle, 
3) politsei tunnistus selle üle, et kohtu ega 
eeluurimise all ei seisa, 4) arstitunnistus 
terwislise seisukorra üle ja 5) tunnistused 
endistelt teenistuskohadelt. 

Kandideerida wõiwad ka politseiteenis
tuses seiswad ametnikud. 

Ä r i l õ p e t a m i s e p u h u l 
i • • » i • • • • • • • • • • 

täiel ine waljamuuk 
20°u hinnaalandusega. Petrooleum-
ahjude ja priimuste pealt 10°». 

R. B R I N & H. S C H L U T Z K Y 
Maja- ja köögitarwetekauplus Wiru 1.18. 

K õ i g e o d a w a m a d 
kuld laulatus- ja kalliskiwi-
dega sõrmused ja kellad. 

K i i r e J a k o r r a l i k p a r a n d u s . 
O o t a n , k u l d a J a h õ b e d a t . 

W. Karja tän. nr. 2 TALLINN, 
F> . E I C H E L M A N N . 

\ Paberi*, kirjutus* ja joonistus* ^ 
6) maierjaale, kantselei tarbeid @ 

(s Suures walikus soowitab j 

| PHILIPP SCHAEFEB'1 
si> Tall innas, 5 
e> Harju i an . 21 Kõneir . 12-12 & 
l Büroomasinate parandus* ^ 
| töökoda. 9 

OU. 3 M L O " 
Tallinnas, Pikk t. 17. Kõr\. 16-02,. 

# 0 0 

Kodumaa marja liköörid, 
napsid j. n. e. 

».« 
. 

Kõi£e kasulikumalt ostate! 

C. Petenbergi 
Weinikauplusesl. 

Asut. 1849. 

Börsekelder, Pikk ian. 17. Kõn. 16-02. 

Tallinnas. 
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A. BRANDMANNI 
s u u r e n d a t u d s h o k o 

laadi , k o m p w e k i 
j a b iskwi id i 

t e h a s e 

saadused 
s a a w a d kõig i le 

m a i t s e m a . > 

Kaup lus asub 
W ä i k e T a r t u m a a n t e e 6. 

K õ n o t r . 1 5 - 9 4 . 

J. Weinberg 
W. Karja ian. 12, kauplus 10. 

Soowitan suures walikus 
kujutud jakke, weste, sok
ke ja muid pudu ning par* 
: : fümeri kaupu. :-: 

H i n n a d o d a w a d . 

J. Soonsein &Ko. 
Tallinn, 

Estonia teaatrimajas nr. 8. Tel. 24-39. 

S o o w i t a b : 

k iw i - , k l aas - , e m a i l - , a l u m i n i u m -

n õ u s i d , l a m p e j a m i t m e s u g u 

s e i d m a j a n d u s t a r b e i d . 

V ^ 

c. 

c 

o 
ö 

O O O O Q _ 

Äriraamatuid, 0 

o 

0 walmistatud omas suurxaa* 
maiu*köiimisaris, laiimaiult 

C! waljatööiaiud, kõi£e paro- O 

o 
c 

o 

o 

mast materjaalist, 

soowitab 

Walter Teoeler 
Raekoja plats 17, kõneir, 20*50 

Tallinn. 

0 O O T T O — o — 

D 

Q 

Suur walik jalanõudest!!! 

Soowitab oma rikkalikust ladust mõõdukate 
hindadega, tuntud headuses, 

saapakauplus, 
end. Karl Jürgenson, 

Kuninga tänaw nr. 5. 

Suur walik jalanõudest!!! 

J õ u l u k i n g i t u s e k s 
Igasugust siidi, wiliast ja 
puuwiliast r i idekaupä soo
witan odawate hindadega. 
Sealsamas suures walikus 

kõiksugu pudukaupa. 

Raatuse plats nr. 18. 

J. J. Jegorow. 
>»>.>>,,<>>> m W õ H W r W i P 



|A.-S. BALTI PUUWILLA»SINDI I 
I KALEWI WABRIKUTE LADU \ 
b Tal l innas, Suur Karja tänaw nr. 13. b 
b K õ n e t r a a t : Juhatus 24-66, üldine 2-41, arweosakond 31-58. 1 

V Igasugu pleekimata ja pleegitud puuwilla riide müük. M 
G Kõige täielikum kalewi riide wäljawalik, niisama U 
H ka Eesti Niidimanufaktuuri niidid kõigis | 
^ numbrites ja wärwides. H 

I Muuk ainult suurel arwul. • 

! Tallinna Teksti i l-Ühisus 
K õ n e t r a a t nr . 14-80 °> Telegr . aad r . : „ R e b e " — T a l l i n n . 

Kõiksugu riide- ja pudukaubaladu. 
Suur wäljawalik n Mõõdukad hinnad ° Soodsad ostutingimised. 

K õ i g e p a r e m o s t u k o h t ü h i s u s t e l e j a k a u p m e e s t e l e . 

4 

i 

Kõige suurem wäljawalik, parem ja täielikum ostukoht, odawamad hinnad on tuntud JSt 

K./M. J. A. SHULKLEPER, 
mis asub Wäike Karja tän. nr. 3, TALLINNAS. 

Soowitab kõiksugu 
wiilast Inglise palitu-, mantli-, ülikonna- ja kleidiriiet, eht Prant
suse Crepe de Chini ja muud kleidisiidi, walget pesu riiet. 

Wennad J. A. Schulkleper. 
HTTT 
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' 
EESTI MEHAANILINE PUUTÖÖSTUSE AKTSIASELTS 

A. M. LUTHER 

mmmtM i i i i i i i i i iminii i i i i f t i i i imi i i 

TALLINNAS, 

W A L M I S T A B : MÖÖBLIT, WINEER-KARTONGE, -KOHWRID, j 
-KOOLIRANITSAID, -AKTIMAPPE, -KÄSITRUM-
LID, -TOOLIPÕHJU, -PLATESID, -LABIDAID JNE. 

© 
• 

MÜÜGIKOHAD: 

TALLINNAS: WANA POSTI TÄNAW NR. 9. TARTUS: E. W. JÜRGENS'1 
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